
 

 

Krajský úřad Kraje Vysočina 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Odbor územního plánování a stavebního řádu 
Ke Skalce 5907/47, 586 01 Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 198, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ S POSOUZENÍM VLIVŮ NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, IČO 65993390, Na Pankráci 
56, 145 05 Praha 4 zastoupeno na základě plné moci společníkem společnosti „Morava – 
RD zakázky většího rozsahu“ DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., IČO 42767377, Masarykovo 
náměstí 5/5, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava (dále také „žadatel“) podalo dne 16. 11. 2022 
žádost o vydání územního rozhodnutí v územním řízení s posouzením vlivů na životní prostředí 
na stavbu: 

I/23 Třebíč, obchvat 

na pozemcích parc. č. 1188/1 (lesní pozemek), parc. č. 1324 (ostatní plocha), parc. č. 2492/3 
(trvalý travní porost), parc. č. 2492/4 (trvalý travní porost), parc. č. 2494 (trvalý travní porost), parc. 
č. 2499 (trvalý travní porost), parc. č. 2500/2 (trvalý travní porost), parc. č. 2501 (trvalý travní 
porost), parc. č. 2547 (vodní plocha), vše v katastrálním území Kožichovice; 
parc. č. 1081/1 (orná půda), parc. č. 1086/3 (ostatní plocha), parc. č. 1086/5 (ostatní plocha), parc. 
č. 1086/8 (ostatní plocha), parc. č. 1086/9 (ostatní plocha), parc. č. 1086/11 (orná půda), parc. č. 
1086/12 (orná půda), parc. č. 1086/17 (ostatní plocha), parc. č. 1086/25 (ostatní plocha), parc. č. 
1086/26 (ostatní plocha), parc. č. 1086/27 (ostatní plocha), parc. č. 1086/36 (orná půda), parc. č. 
1086/39 (ostatní plocha), parc. č. 1086/43 (ostatní plocha), parc. č. 1086/44 (ostatní plocha), parc. 
č. 1086/49 (ostatní plocha), parc. č. 1086/60 (orná půda), parc. č. 1086/79 (orná půda), parc. č. 
1086/80 (orná půda), parc. č. 1086/140 (ostatní plocha), parc. č. 1086/142 (orná půda), parc. č. 
1086/148 (ostatní plocha), parc. č. 1086/149 (ostatní plocha), parc. č. 1086/155 (ostatní plocha), 
parc. č. 1086/165 (orná půda), parc. č. 1086/166 (orná půda), parc. č. 1086/167 (orná půda), parc. 
č. 1086/173 (orná půda), parc. č. 1086/174 (orná půda), parc. č. 1086/175 (ostatní plocha), parc. 
č. 1086/177 (ostatní plocha), parc. č. 1086/178 (ostatní plocha), parc. č. 1086/184 (ostatní plocha), 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 KUJI  53893/2023 
OUP  461/2022 Kr-18 

Mgr. Vítězslav Krejčí 
Tel.: 564 602 202 

31. 5. 2023 



 

Č.jednací: KUJI 53893/2023 
Sp.zn.: OUP 461/2022 Kr-18 

Číslo stránky: 2 

parc. č. 1086/185 (ostatní plocha), parc. č. 1089 (orná půda), parc. č. 1095/1 (trvalý travní porost), 
parc. č. 1096 (trvalý travní porost), parc. č. 1099/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1099/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 1099/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1102/1 (orná půda), parc. č. 1102/2 (orná 
půda), parc. č. 1116/4 (orná půda), parc. č. 1116/7 (orná půda), parc. č. 1118/5 (orná půda), parc. 
č. 1133 (orná půda), parc. č. 1134/1 (ostatní plocha), parc. č. 1134/2 (ostatní plocha), parc. č. 
1134/14 (ostatní plocha), parc. č. 1134/15 (ostatní plocha), parc. č. 1134/19 (ostatní plocha), parc. 
č. 1134/20 (ostatní plocha), parc. č. 1138/1 (ostatní plocha), parc. č. 1138/9 (ostatní plocha), parc. 
č. 1139/2 (ostatní plocha), parc. č. 5031 (orná půda), vše v katastrálním území Střítež u Třebíče; 
st. p. 462/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 462/8 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 906/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1000/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1485/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 2280 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2295/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 2403 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2405 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
p. 2406 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2745 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2746 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2753/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2894 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 3302 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 3685 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 3760 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 4669/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
p. 4670 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 4671 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 4672 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 4673 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 4674/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 5373 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5393 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 5770 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5771 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
p. 6087 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6141 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6149 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6277 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6529 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 6623 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6624 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 6637 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6745 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
p. 7004 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7015 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7016 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7148 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7151 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 7219 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7227 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 7239 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7240 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
p. 7241 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7297 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7335 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7383 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 523/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 523/5 (ostatní plocha), parc. č. 523/9 (ostatní plocha), parc. č. 523/10 (ostatní 
plocha), parc. č. 523/14 (ostatní plocha), parc. č. 523/15 (ostatní plocha), parc. č. 523/17 (ostatní 
plocha), parc. č. 523/18 (ostatní plocha), parc. č. 547 (ostatní plocha), parc. č. 549/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 549/2 (ostatní plocha), parc. č. 551/1 (ostatní plocha), parc. č. 553/8 (zahrada), 
parc. č. 553/9 (zahrada), parc. č. 553/14 (ostatní plocha), parc. č. 553/15 (ostatní plocha), parc. č. 
553/16 (ostatní plocha), parc. č. 559/10 (ostatní plocha), parc. č. 560/1 (ostatní plocha), parc. č. 
563/1 (ostatní plocha), parc. č. 563/2 (ostatní plocha), parc. č. 563/3 (ostatní plocha), parc. č. 
564/1 (ostatní plocha), parc. č. 564/2 (ostatní plocha), parc. č. 564/3 (ostatní plocha), parc. č. 
564/5 (ostatní plocha), parc. č. 564/6 (ostatní plocha), parc. č. 564/7 (ostatní plocha), parc. č. 
565/3 (ostatní plocha), parc. č. 565/8 (zahrada), parc. č. 565/20 (zahrada), parc. č. 565/23 (ostatní 
plocha), parc. č. 565/24 (ostatní plocha), parc. č. 565/37 (zahrada), parc. č. 565/135 (zahrada), 
parc. č. 566/2 (ostatní plocha), parc. č. 567/4 (ostatní plocha), parc. č. 567/5 (ostatní plocha), parc. 
č. 570/7 (ostatní plocha), parc. č. 571/2 (ostatní plocha), parc. č. 614/2 (lesní pozemek), parc. č. 
614/3 (lesní pozemek), parc. č. 614/6 (lesní pozemek), parc. č. 614/7 (lesní pozemek), parc. č. 
615/1 (lesní pozemek), parc. č. 615/3 (ostatní plocha), parc. č. 622/4 (trvalý travní porost), parc. 
č. 627/1 (trvalý travní porost), parc. č. 627/2 (ostatní plocha), parc. č. 627/3 (ostatní plocha), parc. 
č. 628 (ostatní plocha), parc. č. 629 (ostatní plocha), parc. č. 630/1 (ostatní plocha), parc. č. 630/2 
(ostatní plocha), parc. č. 633 (trvalý travní porost), parc. č. 634/1 (orná půda), parc. č. 636/1 
(zahrada), parc. č. 636/2 (zahrada), parc. č. 636/3 (zahrada), parc. č. 636/4 (zahrada), parc. č. 
637/4 (trvalý travní porost), parc. č. 637/5 (zahrada), parc. č. 637/6 (zahrada), parc. č. 637/7 
(zahrada), parc. č. 637/8 (zahrada), parc. č. 637/9 (zahrada), parc. č. 637/10 (zahrada), parc. č. 
638/1 (lesní pozemek), parc. č. 647/2 (ostatní plocha), parc. č. 649 (ostatní plocha), parc. č. 650/1 
(orná půda), parc. č. 751 (ostatní plocha), parc. č. 752 (ostatní plocha), parc. č. 807/5 (zahrada), 



 

Č.jednací: KUJI 53893/2023 
Sp.zn.: OUP 461/2022 Kr-18 

Číslo stránky: 3 

parc. č. 807/16 (zahrada), parc. č. 811/1 (ostatní plocha), parc. č. 811/3 (ostatní plocha), parc. č. 
816/1 (ostatní plocha), parc. č. 820/1 (orná půda), parc. č. 820/168 (zahrada), parc. č. 820/171 
(zahrada), parc. č. 820/172 (zahrada), parc. č. 820/175 (zahrada), parc. č. 820/176 (zahrada), 
parc. č. 820/239 (ostatní plocha), parc. č. 820/284 (orná půda), parc. č. 828/1 (zahrada), parc. č. 
828/2 (zahrada), parc. č. 828/3 (zahrada), parc. č. 828/4 (zahrada), parc. č. 828/5 (zahrada), parc. 
č. 828/6 (zahrada), parc. č. 828/7 (zahrada), parc. č. 828/8 (zahrada), parc. č. 828/9 (zahrada), 
parc. č. 828/10 (zahrada), parc. č. 828/11 (zahrada), parc. č. 828/12 (zahrada), parc. č. 828/13 
(zahrada), parc. č. 828/14 (zahrada), parc. č. 828/15 (zahrada), parc. č. 828/16 (zahrada), parc. 
č. 830/2 (trvalý travní porost), parc. č. 852/5 (trvalý travní porost), parc. č. 856 (trvalý travní porost), 
parc. č. 857/1 (orná půda), parc. č. 857/4 (ostatní plocha), parc. č. 860/1 (orná půda), parc. č. 
862/2 (orná půda), parc. č. 862/4 (zahrada), parc. č. 862/5 (zahrada), parc. č. 862/6 (zahrada), 
parc. č. 862/7 (ostatní plocha), parc. č. 862/8 (orná půda), parc. č. 863/15 (ostatní plocha), parc. 
č. 863/16 (orná půda), parc. č. 863/17 (orná půda), parc. č. 863/18 (orná půda), parc. č. 863/27 
(ostatní plocha), parc. č. 865/1 (ostatní plocha), parc. č. 865/6 (ostatní plocha), parc. č. 889/2 (orná 
půda), parc. č. 889/4 (orná půda), parc. č. 889/6 (zahrada), parc. č. 889/7 (orná půda), parc. č. 
889/8 (orná půda), parc. č. 889/9 (orná půda), parc. č. 889/10 (orná půda), parc. č. 889/11 
(zahrada), parc. č. 889/13 (orná půda), parc. č. 889/14 (orná půda), parc. č. 942/18 (ostatní 
plocha), parc. č. 942/19 (ostatní plocha), parc. č. 948/2 (ostatní plocha), parc. č. 948/173 (orná 
půda), parc. č. 948/175 (ostatní plocha), parc. č. 948/177 (ostatní plocha), parc. č. 948/181 (ostatní 
plocha), parc. č. 948/300 (ostatní plocha), parc. č. 948/301 (ostatní plocha), parc. č. 956/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 962 (trvalý travní porost), parc. č. 965/2 (trvalý travní porost), parc. č. 965/3 (trvalý 
travní porost), parc. č. 965/4 (ostatní plocha), parc. č. 965/5 (ostatní plocha), parc. č. 965/11 
(ostatní plocha), parc. č. 965/12 (ostatní plocha), parc. č. 966/1 (ostatní plocha), parc. č. 966/3 
(ostatní plocha), parc. č. 967/1 (ostatní plocha), parc. č. 967/2 (ostatní plocha), parc. č. 967/3 
(ostatní plocha), parc. č. 968/2 (ostatní plocha), parc. č. 969/1 (ostatní plocha), parc. č. 969/3 
(ostatní plocha), parc. č. 969/4 (ostatní plocha), parc. č. 969/7 (ostatní plocha), parc. č. 971/2 
(ostatní plocha), parc. č. 976/4 (ostatní plocha), parc. č. 976/13 (ostatní plocha), parc. č. 976/20 
(ostatní plocha), parc. č. 976/61 (ostatní plocha), parc. č. 976/62 (ostatní plocha), parc. č. 976/63 
(ostatní plocha), parc. č. 976/64 (ostatní plocha), parc. č. 976/70 (ostatní plocha), parc. č. 977/2 
(ostatní plocha), parc. č. 977/3 (ostatní plocha), parc. č. 977/4 (ostatní plocha), parc. č. 977/5 
(ostatní plocha), parc. č. 977/6 (ostatní plocha), parc. č. 977/13 (ostatní plocha), parc. č. 977/14 
(ostatní plocha), parc. č. 977/15 (ostatní plocha), parc. č. 977/16 (ostatní plocha), parc. č. 977/17 
(ostatní plocha), parc. č. 977/18 (vodní plocha), parc. č. 977/19 (ostatní plocha), parc. č. 977/20 
(ostatní plocha), parc. č. 977/21 (vodní plocha), parc. č. 977/22 (vodní plocha), parc. č. 978/1 
(ostatní plocha), parc. č. 978/2 (ostatní plocha), parc. č. 978/3 (ostatní plocha), parc. č. 980 
(ostatní plocha), parc. č. 981/1 (ostatní plocha), parc. č. 983/2 (orná půda), parc. č. 1002/1 (trvalý 
travní porost), parc. č. 1002/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1002/8 (trvalý travní porost), parc. č. 
1002/9 (trvalý travní porost), parc. č. 1002/10 (trvalý travní porost), parc. č. 1005/2 (trvalý travní 
porost), parc. č. 1005/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1005/4 (ostatní plocha), parc. č. 1005/5 
(trvalý travní porost), parc. č. 1005/6 (ostatní plocha), parc. č. 1005/13 (ostatní plocha), parc. č. 
1005/14 (ostatní plocha), parc. č. 1005/16 (ostatní plocha), parc. č. 1005/19 (ostatní plocha), parc. 
č. 1005/20 (vodní plocha), parc. č. 1005/21 (ostatní plocha), parc. č. 1005/22 (ostatní plocha), 
parc. č. 1005/24 (ostatní plocha), parc. č. 1005/43 (ostatní plocha), parc. č. 1005/46 (vodní 
plocha), parc. č. 1005/47 (ostatní plocha), parc. č. 1005/48 (vodní plocha), parc. č. 1005/49 
(ostatní plocha), parc. č. 1005/50 (ostatní plocha), parc. č. 1005/51 (ostatní plocha), parc. č. 
1005/52 (ostatní plocha), parc. č. 1005/53 (ostatní plocha), parc. č. 1005/54 (vodní plocha), parc. 
č. 1005/55 (vodní plocha), parc. č. 1005/58 (ostatní plocha), parc. č. 1005/59 (ostatní plocha), 
parc. č. 1005/60 (ostatní plocha), parc. č. 1005/61 (ostatní plocha), parc. č. 1005/62 (ostatní 
plocha), parc. č. 1014/17 (ostatní plocha), parc. č. 1014/18 (ostatní plocha), parc. č. 1017/1 
(ostatní plocha), parc. č. 1025/1 (ostatní plocha), parc. č. 1025/2 (ostatní plocha), parc. č. 1025/3 
(ostatní plocha), parc. č. 1025/4 (ostatní plocha), parc. č. 1025/5 (ostatní plocha), parc. č. 1026/10 
(ostatní plocha), parc. č. 1026/12 (ostatní plocha), parc. č. 1026/13 (ostatní plocha), parc. č. 
1026/14 (ostatní plocha), parc. č. 1026/15 (ostatní plocha), parc. č. 1026/16 (ostatní plocha), parc. 



 

Č.jednací: KUJI 53893/2023 
Sp.zn.: OUP 461/2022 Kr-18 

Číslo stránky: 4 

č. 1027/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1027/2 (ostatní plocha), parc. č. 1027/3 (ostatní plocha), 
parc. č. 1027/4 (ostatní plocha), parc. č. 1027/5 (ostatní plocha), parc. č. 1027/10 (ostatní plocha), 
parc. č. 1027/11 (ostatní plocha), parc. č. 1027/12 (ostatní plocha), parc. č. 1031/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 1031/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1031/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1067/6 
(zahrada), parc. č. 1351 (ostatní plocha), parc. č. 1460/38 (ostatní plocha), parc. č. 1473 (ostatní 
plocha), parc. č. 1477/2 (ostatní plocha), parc. č. 1478/1 (ostatní plocha), parc. č. 1478/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 1479/1 (ostatní plocha), parc. č. 1479/2 (ostatní plocha), parc. č. 1481/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 1483 (ostatní plocha), parc. č. 1484 (ostatní plocha), parc. č. 1486/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 1491/2 (ostatní plocha), parc. č. 1493/15 (ostatní plocha), parc. č. 1493/16 
(ostatní plocha), parc. č. 1497/1 (ostatní plocha), parc. č. 1497/2 (ostatní plocha), parc. č. 1497/5 
(ostatní plocha), parc. č. 1507/3 (ostatní plocha), parc. č. 1507/14 (ostatní plocha), parc. č. 
1507/15 (ostatní plocha), parc. č. 1507/47 (ostatní plocha), parc. č. 1507/61 (ostatní plocha), parc. 
č. 1507/62 (ostatní plocha), parc. č. 1507/63 (ostatní plocha), parc. č. 1509 (ostatní plocha), parc. 
č. 1511/7 (ostatní plocha), parc. č. 1512/9 (ostatní plocha), parc. č. 1512/12 (ostatní plocha), parc. 
č. 1512/14 (ostatní plocha), parc. č. 1512/24 (ostatní plocha), parc. č. 1512/25 (ostatní plocha), 
parc. č. 1512/32 (ostatní plocha), parc. č. 1512/33 (ostatní plocha), parc. č. 1512/34 (ostatní 
plocha), parc. č. 1522/2 (vodní plocha), parc. č. 1522/3 (vodní plocha), parc. č. 1522/4 (vodní 
plocha), parc. č. 1522/5 (vodní plocha), parc. č. 1522/7 (vodní plocha), parc. č. 1522/8 (ostatní 
plocha), parc. č. 1522/9 (vodní plocha), parc. č. 1522/10 (ostatní plocha), parc. č. 1522/11 (ostatní 
plocha), parc. č. 1523 (vodní plocha), parc. č. 1525 (vodní plocha), parc. č. 1529/3 (vodní plocha), 
parc. č. 1530/5 (vodní plocha), parc. č. 1534/2 (ostatní plocha), parc. č. 1534/3 (ostatní plocha), 
parc. č. 1534/4 (ostatní plocha), parc. č. 1535/32 (ostatní plocha), parc. č. 1964/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 1964/8 (ostatní plocha), parc. č. 1964/125 (zahrada), parc. č. 1973 (trvalý travní porost), 
parc. č. 1976/1 (ostatní plocha), parc. č. 2073 (zahrada), parc. č. 2117/1 (ostatní plocha), parc. č. 
2117/2 (ostatní plocha), parc. č. 2117/3 (ostatní plocha), parc. č. 2118 (ostatní plocha), parc. č. 
2119/1 (ostatní plocha), parc. č. 2121/1 (ostatní plocha), parc. č. 2122/1 (ostatní plocha), parc. č. 
2122/2 (ostatní plocha), parc. č. 2122/3 (ostatní plocha), parc. č. 2122/4 (ostatní plocha), parc. č. 
2122/5 (ostatní plocha), parc. č. 2122/8 (ostatní plocha), parc. č. 2123/1 (ostatní plocha), parc. č. 
2123/2 (ostatní plocha), parc. č. 2126/1 (ostatní plocha), parc. č. 2126/2 (ostatní plocha), parc. č. 
2126/3 (ostatní plocha), parc. č. 2126/4 (ostatní plocha), parc. č. 2126/5 (ostatní plocha), parc. č. 
2126/6 (ostatní plocha), parc. č. 2126/8 (ostatní plocha), parc. č. 2145/1 (ostatní plocha), parc. č. 
2145/2 (ostatní plocha), parc. č. 2145/3 (ostatní plocha), parc. č. 2145/4 (ostatní plocha), parc. č. 
2145/8 (ostatní plocha), parc. č. 2145/9 (ostatní plocha), parc. č. 2146/1 (ostatní plocha), parc. č. 
2147 (ostatní plocha), parc. č. 2149/2 (ostatní plocha), parc. č. 2159/4 (ostatní plocha), parc. č. 
2160/1 (ostatní plocha), parc. č. 2160/2 (ostatní plocha), parc. č. 2160/3 (ostatní plocha), parc. č. 
2161/1 (ostatní plocha), parc. č. 2161/2 (ostatní plocha), parc. č. 2162/1 (ostatní plocha), parc. č. 
2162/12 (ostatní plocha), parc. č. 2162/14 (ostatní plocha), parc. č. 2162/15 (ostatní plocha), parc. 
č. 2186/1 (ostatní plocha), parc. č. 2186/2 (ostatní plocha), parc. č. 2402 (ostatní plocha), parc. č. 
2408 (ostatní plocha), parc. č. 2459 (ostatní plocha), parc. č. 2624 (ostatní plocha), parc. č. 2634 
(ostatní plocha), parc. č. 2671 (ostatní plocha), vše v katastrálním území Třebíč; 
st. p. 301 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 30/1 (orná půda), parc. č. 30/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 30/3 (orná půda), parc. č. 30/4 (ostatní plocha), parc. č. 30/6 (orná půda), parc. č. 30/7 
(orná půda), parc. č. 30/8 (orná půda), parc. č. 30/9 (orná půda), parc. č. 30/10 (orná půda), parc. 
č. 30/11 (orná půda), parc. č. 30/12 (orná půda), parc. č. 33 (zahrada), parc. č. 35/3 (zahrada), 
parc. č. 76 (orná půda), parc. č. 80 (orná půda), parc. č. 82 (orná půda), parc. č. 86/74 (orná půda), 
parc. č. 86/84 (ostatní plocha), parc. č. 86/88 (orná půda), parc. č. 87 (orná půda), parc. č. 88 
(ostatní plocha), parc. č. 94/1 (ostatní plocha), parc. č. 103/1 (ostatní plocha), parc. č. 103/2 
(ostatní plocha), parc. č. 105 (ostatní plocha), parc. č. 114 (ostatní plocha), parc. č. 125 (ostatní 
plocha), parc. č. 145/2 (ostatní plocha), parc. č. 145/3 (ostatní plocha), parc. č. 145/4 (ostatní 
plocha), parc. č. 145/5 (ostatní plocha), parc. č. 145/6 (ostatní plocha), parc. č. 145/7 (ostatní 
plocha), parc. č. 145/8 (ostatní plocha), parc. č. 145/10 (ostatní plocha), parc. č. 145/11 (ostatní 
plocha), parc. č. 146 (trvalý travní porost), parc. č. 155/7 (orná půda), parc. č. 156/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 175/1 (orná půda), parc. č. 178/1 (orná půda), parc. č. 293/1 (orná půda), parc. 



 

Č.jednací: KUJI 53893/2023 
Sp.zn.: OUP 461/2022 Kr-18 

Číslo stránky: 5 

č. 293/7 (orná půda), parc. č. 293/9 (orná půda), parc. č. 508/2 (ostatní plocha), parc. č. 514 
(ostatní plocha), parc. č. 516/5 (ostatní plocha), parc. č. 518/2 (ostatní plocha), parc. č. 536/1 
(ostatní plocha), parc. č. 536/5 (orná půda), vše v katastrálním území Řípov (dále také „předmětný 
záměr“). 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení s posouzením vlivů na životní prostředí. 

Popis stavby: 
Stávající silnice I/23 je vedena centrální částí Třebíče. Vzhledem k velkému množství křižovatek 
a skutečnosti, že některé křižovatky jsou řízeny světelnou signalizací, dochází ve špičkových 
hodinách k zahlcení silnice I/23 dopravou a vznikají kolony. Z tohoto důvodu byla navržena 
přeložka silnice I/23 do lokality jižně od zastavěného území města.  
Trasa navrhované přeložky silnice I/23 začíná odpojením ze stávající silnice v oblasti Řípovské 
skládky, kde se odklání jižním směrem a vede přes zemědělsky využívané pozemky. V místech 
křížení železní trati vč. zastávky Borovina a ploch vedené jako parky a zahrady, východně od 
fotbalového hřiště, bude trasa obchvatu vedena v tunelu. 
Před stávající křižovatkou Koželužská / Řípovská bude trasa nové silnice levostranným obloukem 
navedena na ulici Koželužskou, jejíž trasu bude kopírovat až do míst Janova mlýna.  
Před Janovým mlýnem se trasa silnice pravostranným obloukem stočí jižním směrem, mostním 
objektem překoná údolí Stařečského potoku, dále vede odřezem ve svahu pod zahrádkářskou 
kolonií Nad Janovým mlýnem a opět mostním objektem překonává Terovské údolí. Území kolem 
Janova mlýna, Libušino a Terovské údolí je využíváno především k rekreaci, převážně se jedná 
o lesní pozemky. Za Terovským údolím se trasa silnice levostranným obloukem stáčí východním 
směrem a v hlubokém zářezu prochází zahrádkářskou kolonii Spytihněv a dále vede po 
zemědělských pozemcích až k hypermarketu Albert, který obchází levostranným obloukem.  
Za Albertem je trasa obchvatu vedena jižně podél ulice Spojovací opět po pozemcích využívaných 
k zemědělským účelům, případně vedených jako zeleň. Mezi ulicemi Znojemská a Hrotovická je 
trasa přeložky silnice I/23 vedena stále v zářezu.  
Za ulicí Hrotovickou vstupuje trasa obchvatu vedená stále v zářezu do lokality průmyslových 
areálů a částečně zasahuje do Lorenzových sadů. Ve východní části průmyslových ploch se 
komunikace stáčí severním směrem a podchází železniční trať. Za tratí vystupuje trasa ze zářezu 
na násyp, stáčí se pravostranným obloukem východním směrem, kříží řeku Jihlavu a napojuje se 
na ulici Brněnskou, to je na stávající silnici I/23 v oblasti křižovatky s ulicí Ptáčovský žleb. Za 
průmyslovým areálem, kolem železniční trati se nachází území charakteru parku a zeleně, kolem 
řeky Jihlavy se rozprostírá niva řeky. 
Přeložka komunikace je navržena jako sběrná místní komunikace v kategorii MS2 dle ČSN 73 
6110, to je směrově nedělená dvoupruhová komunikace. Komunikace je navržena v několika 
šířkových uspořádání koruny, dle charakteru navazujícího území:  

- MS2ck -/9,5/50 (úsek před tunelem) 
o Jízdní pruh     2x 3,50 m = 7,00 m  
o Zpevněná krajnice (včetně VP š. 0,25m)  2x 0,75 m = 1,50 m 
o Nezpevněná část krajnice    2x 0,50 m = 1,00 m  
o Volná šířka komunikace              9,50 m  

- MSc 9,5/9,5/50 (úsek za tunelem - ul. Koželužská)  
o Jízdní pruh      2x 3,50 m = 7,00 m 
o Zpevněná krajnice (včetně VP š. 0,25m) 2x 0,75 m = 1,50 m 
o Bezpečnostní odstup    2x 0,50 m = 1,00 m  
o Volná šířka komunikace              9,50 m  

- MSc 11/9,5/50 (úsek za tunelem - ul. Koželužská s chodníkem vpravo SO 134.2) 
o Jízdní pruh     2x 3,50 m = 7,00 m 
o Zpevněná krajnice (včetně VP š. 0,25m) 2x 0,75 m = 1,50 m 
o Bezpečnostní odstup    2x 0,50 m = 1,00 m  
o Chodník     1x 1,50 m = 1,50 m  



 

Č.jednací: KUJI 53893/2023 
Sp.zn.: OUP 461/2022 Kr-18 

Číslo stránky: 6 

o Volná šířka komunikace              11,0 m  
- MSc 10,5/9,5/50 (úsek mezi mosty SO201 a SO202 s revizním chodníkem) 

o Jízdní pruh      2x 3,50 m = 7,00 m  
o Zpevněná krajnice (včetně VP š. 0,25m)  2x 0,75 m = 1,50 m 
o Bezpečnostní odstup    2x 0,50 m = 1,00 m 
o Chodník revizní     1x 1,00 m = 1,00 m 
o Volná šířka komunikace              10,5 m 

- MSck -/9,5/70 (úsek mezi SO202 a MÚK Znojemská a MÚK Hrotovická až MÚK Brněnská  
s přídatným pruhem stoupacím š. 3,25 m)  

o Jízdní pruh      2x 3,50 m = 7,00 m 
o Zpevněná krajnice (včetně VP š. 0,25m)  2x 0,75 m = 1,50 m 
o Nezpevněná krajnice    2x 0,50 m = 1,00 m  
o Volná šířka komunikace              9,50 m 

- MS 11/9,5/50 (úsek MÚK Znojemská až MÚK Hrotovická s revizními chodníky vpravo a 
vlevo) 

o Jízdní pruh      2x 3,50 m = 7,00 m 
o Zpevněná krajnice (včetně VP š. 0,25m)  2x 0,50 m = 1,00 m 
o Bezpečnostní odstup    2x 0,50 m = 1,00 m 
o Chodník revizní     2x 1,00 m = 2,00 m 
o Volná šířka komunikace             11,0 m 

Celková délka přeložky je 5 992 m. 

Stavba je členěna na stavební objekty: 
- SO 000 Objekty přípravy staveniště 

o SO 001.1 Demolice starého nefunkčního vlečkoviště Třebíč-Borovina vč. objektů  
o SO 001.2 Demolice garáží parc.č. 4669/1, 4670, 4671, 4672, 4673 a 4674/1  
o SO 002.1 Demolice objektů truhlárny ul. Řípovská  
o SO 002.2 Demolice komerčního objektu parc. č. st. 2295/1  
o SO 003 Demolice rekreačních objektů v lokalitě „Na Terůvkách“  
o SO 005.1 Demolice objektů p. č. st. 2753/1 v k.ú. Třebíč  
o SO 005.2 Demolice objektu p. č. st. 7383 a 2145/1 v k.ú. Třebíč  
o SO 005.3 Demolice objektu p. č. st. 7015 a st. 7016 v k.ú. Třebíč  
o SO 005.4 Demolice objektu p. č. st. 7335 v k.ú. Třebíč  
o SO 006.1 Demolice objektu p. č. st. 6149 v k.ú. Třebíč  
o SO 006.2 Demolice objektu p. č. st. 2894 v k.ú. Třebíč  
o SO 006.3 Demolice objektu p. č. st. 6141 v k.ú. Třebíč  
o SO 006.9 Demolice objektu p. č. st. 2745 v k.ú. Třebíč  
o SO 006.10 Demolice objektu p. č. st. 2403 v k.ú. Třebíč  
o SO 006.11 Demolice objektu p. č. st. 2746 v k.ú. Třebíč 
o SO 006.12 Demolice objektu p. č. st. 6624 v k.ú. Třebíč  
o SO 006.13 Demolice objektu p. č. st. 2405 v k.ú. Třebíč  
o SO 006.14 Demolice objektu p. č. st. 2406 v k.ú. Třebíč  
o SO 006.15 Demolice objektu p. č. st. 6623 v k.ú. Třebíč  
o SO 006.18 Demolice objektu p. č. st. 7297 v k.ú. Třebíč  
o SO 007.1 Demolice objektu fy. COLAS na p.č. st. 6637 v k.ú. Třebíč  
o SO 007.2 Demolice objektu fy. COLAS na p.č. st. 2280 v k.ú. Třebíč  
o SO 007.3 Demolice objektu fy. COLAS na p.č. st. 6745 v k.ú. Třebíč  
o SO 007.4 Demolice objektu fy. COLAS na p.č. st. 5770 v k.ú. Třebíč  
o SO 007.5 Demolice objektu fy. COLAS na p.č. st. 5393 v k.ú. Třebíč  
o SO 008 Demolice objektu p. č. st. 7227 v k.ú. Třebíč  
o SO 009 Demolice objektu p. č. st. 3302 v k.ú. Třebíč  
o SO 021 Příprava území 

 



 

Č.jednací: KUJI 53893/2023 
Sp.zn.: OUP 461/2022 Kr-18 

Číslo stránky: 7 

- SO 100 Objekty pozemních komunikací: 
o SO 101 Přeložka silnice I/23  
o SO 102.1 Větev "A" MÚK Znojemská  
o SO 102.2 Větev "B" MÚK Znojemská  
o SO 103 Průpletová komunikace vpravo  
o SO 104.1 Větev "A" MÚK Hrotovická  
o SO 104.2 Větev "B" MÚK Hrotovická  
o SO 105.1 Větev "A" MÚK Brněnská  
o SO 105.2 Větev "B1" MÚK Brněnská  
o SO 105.3 Větev "B2" MÚK Brněnská  
o SO 110 Okružní křižovatka na sil. II/360 ul. Znojemská  
o SO 111 Okružní křižovatka na sil. II/360 ul. Hrotovická  
o SO 112 Okružní křižovatka na sil. II/360 ul. Sportovní  
o SO 120.1 Napojení sil. II/351 ul. Koželužské směr centrum  
o SO 120.2 Napojení sil. II/351 ul. Hrotovické směr Kožichovice  
o SO 121.1 Napojení sil. II/360 ul. Znojemské směr Střítež  
o SO 121.2 Souběžná sil. II/360 vlevo  
o SO 121.3 Napojení sil. II/360 ul. Hrotovické směr centrum  
o SO 121.4 Napojení sil. II/360 ul. Sportovní  
o SO 121.5 Napojení sil. II/360 ul. Rafaelovy  
o SO 122 Napojení sil. II/410 ul. Koželužské směr Stařeč  
o SO 123 Přeložka MK ul. Pražská  
o SO 124.1 Propojení ul. Revoluční a Fibichova  
o SO 124.2 Přeložka ul. Řípovská a Vrchlického  
o SO 124.3 Propojení ul. Řípovská a Spojenců  
o SO 124.4 Napojení MK ul. Tomáše Bati  
o SO 125 Přeložka přístupové komunikace k ZK v km 2.9  
o SO 126 Napojení sil. III/02324  
o SO 127.1 Napojení MK ul. Znojemské směr centrum  
o SO 127.2 Napojení MK ul. Kubišovy  
o SO 127.3 Napojení MK ul. Brněnské  
o SO 127.4 Napojení MK ul. Ptáčovský žleb  
o SO 128 Úprava účelové komunikace a parkoviště v km 0.820  
o SO 129 Úprava účelové komunikace nákupního centra  
o SO 134.1 Pěší trasa propojení ul. Koželužská a Řípovská  
o SO 134.2 Pěší komunikace v křižovatce Koželužská, Borovina  
o SO 135.1 Pěší trasa ul. Znojemská  
o SO 135.2 Přeložka pěší trasy k nákupnímu centru  
o SO 136.1 Pěší trasa ul. Hrotovická  
o SO 136.2 Stezka do Lorenzových sadů  
o SO 137.1 Pěší trasa ul. Sportovní  
o SO 137.2 Pěší trasa k RD z ulice Rafaelovy  
o SO 138 Pěší trasa podél větve B1 MÚK Brněnská B  
o SO 139 Pěší trasa podél hlavní komunikace vpravo km 5.865-5.929  
o SO 140 Sjezd km 0.050  
o SO 141.1 Sjezd km 3.560  
o SO 141.2 Sjezd km 3.620  
o SO 141.3 Sjezd km 3.705  
o SO 141.4 Sjezd km 3.790  
o SO 141.5 Sjezd km 3.900  
o SO 141.6 Sjezd km 4.065  
o SO 142 Napojení průmyslového areálu ul. Hrotovická  
o SO 143 Napojení areálu automyčky ul. Brněnská  



 

Č.jednací: KUJI 53893/2023 
Sp.zn.: OUP 461/2022 Kr-18 

Číslo stránky: 8 

o SO 150 Přístupová komunikace k ZK Nad Janovým mlýnem  
o SO 151 Přeložka přístupové komunikace k ZK Libuše  
o SO 152 Přeložka polní cesty část vlevo  
o SO 153 Přeložka polní cesty část vpravo  
o SO 154 Polní cesta z SO 101 v km 0.300  
o SO 155 Polní cesta z SO 123 v km 0.230  
o SO 156 Polní cesta z SO 123 v km 0.047  
o SO 157 Polní cesta ZK Sv. Čecha  
o SO 158 Polní cesta z průpletové komunikace  
o SO 159 Polní cesta z MÚK Hrotovická  
o SO 160 Polní cesta k ZK Spytihněv  
o SO 170 Provizorní komunikace (sil. I/23)  
o SO 171 Provizorní propojení ul. Znojemská a Hrotovická  
o SO 172 Provizorní komunikace ul. Hrotovická - Pozemstav  
o SO 180 Přechodné dopravní značení 
o SO 190 Dopravní značení ve správě ŘSD  
o SO 193 Přeznačení stávající silniční sítě 

- SO 200 Mostní objekty a zdi: 
o SO 201 Most přes Stařečský potok  
o SO 202 Most přes Terovské údolí  
o SO 203 Most přes řeku Jihlavu - hlavní trasa  
o SO 204 Most přes řeku Jihlavu - rampa  
o SO 220 Lávka Borovina  
o SO 221 Most na ulici Vltavínská  
o SO 222 Most MÚK Znojemská  
o SO 223 Most MÚK Hrotovická  
o SO 224 Potrubní most pro horkovod  
o SO 225 Železniční most v ŽKM 48,595  
o SO 251 Zárubní zeď v km 0,510 vlevo  
o SO 252 Zárubní zeď v km 0,510 vpravo  
o SO 253 Zárubní zeď v km 1,000 vlevo  
o SO 254 Zárubní zeď v km 0,767 vpravo  
o SO 255 Opěrná zeď v km 0,811 vpravo  
o SO 256 Opěrná zeď na SO 122 vpravo  
o SO 257 Zárubní zeď v km 1,333 vlevo  
o SO 258 Zárubní zeď v km 1,600 vlevo  
o SO 259 Opěrná zeď v km 1,715 vpravo  
o SO 260 Opěrná zeď na SO 120.1 vpravo  
o SO 261 Opěrná zeď v km 1,929 vlevo  
o SO 262 Zárubní zeď v km 1,930 vpravo  
o SO 263 Opěrná zeď v km 2,161 vpravo  
o SO 264 Zárubní zeď v km 3,329 vlevo  
o SO 265 Zárubní zeď v km 3,390 vpravo  
o SO 266 Zárubní zeď na SO 102.1 vpravo  
o SO 267 Zárubní zeď v km 3,822 vlevo  
o SO 268 Zárubní zeď v km 3,620 vpravo  
o SO 269 Zárubní zeď na SO 103 vpravo  
o SO 270 Zárubní zeď v km 4,056 vpravo  
o SO 271 Zárubní zeď na SO 104.2 vpravo  
o SO 272 Zárubní zeď v km 4,309 vlevo  
o SO 273 Zárubní zeď v km 4,310 vpravo  
o SO 274 Zárubní zeď na SO 136.2  
o SO 275 Opěrná zeď na SO 136.2  



 

Č.jednací: KUJI 53893/2023 
Sp.zn.: OUP 461/2022 Kr-18 

Číslo stránky: 9 

o SO 276 Opěrná zeď v km 4,730 vpravo  
o SO 277 Opěrná zeď v km 5,830 vpravo  
o SO 278 Opěrná zeď na SO 127 vlevo  
o SO 279 Opěrná zeď v km 5,916 vpravo  
o SO 280 Zárubní zeď ZK Sv. Čecha  
o SO 281 Zárubní zeď v km 3,900 vpravo 

- SO 300 Vodohospodářské objekty: 
o SO 301 Dešťová kanalizace v km 0,0-1,8  
o SO 302 Bezodtoková jímka tunelu  
o SO 303 Dešťová kanalizace v km 1,8 – 3,0  
o SO 304 Dešťová kanalizace v km 3,0 – 5,4  
o SO 305 Dešťová kanalizace v km 5,77 – KÚ  
o SO 306 Odvodnění křižovatky ul. Brněňská a ul. Sportovní  
o SO 307 Dešťová kanalizace MK nad tunelem  
o SO 308 Dešťová kanalizace ul. Znojemská v km 3,5  
o SO 330 Přeložka kanalizace DN 300 nad tunelem na ul. Vrchlického  
o SO 331.1 Přeložky stok od Boroviny v km 0,90-1,25  
o SO 331.2 Přeložka kanalizačního sběrače DN 800/1000 v km 0,90-1,55  
o SO 331.3 Přeložka kanalizační stoky DN 500 v km 1,8  
o SO 332 Přeložky dešťové kanalizace DN 400 STOP SHOP v km 3,5-4,15  
o SO 333 Přeložka splaškové kanalizace DN 300 STOP SHOP v km 3,85-4,43  
o SO 334.1 Přeložky dešťové kanalizace ul. Hrotovická v km 4,15  
o SO 334.2 Přeložky dešťové stoky DN 1000 v km 3,5-4,4  
o SO 335.1 Přeložky kanalizační stoky DN 600 v km 4,23-5,2  
o SO 335.2 Přeložka kanalizace DN 800 v km 5,22  
o SO 335.3 Přeložka kanalizace DN 600 v km 5,50  
o SO 335.4 Přeložka stoky za shybkou DN 400 v KÚ  
o SO 336 Přeložka kan. sběrače DN 1000 ul. Brněnská v KÚ  
o SO 337.1 Úprava odpadu do řeky Jihlavy v KÚ  
o SO 337.2 Úprava odpadů od lapačů splavenin pod ul. Brněnská  
o SO 338 Úprava odvodnění areálu ICOM transport  
o SO 320 Přeložka vodoteče v km 2,10  
o SO 321 Přeložka vodoteče v km 5,45   
o SO 351 Přeložka vod. přivaděče Heraltice v km 0,1-0,5  
o SO 352 Přeložka vod. armaturního uzlu Řípov  
o SO 353 Přeložka vodovodu nad tunelem  
o SO 354 Přeložky vodovodů v okolí křižovatky v km 0,9 - 1,05  
o SO 355 Přeložka vodovodu zahr. osady Horka - Domky v km 2,9 
o SO 356 Přeložka vodovodů ul. Hrotovická v km 4,2  
o SO 357 Přeložka vodovodu v km 5,5  
o SO 358 Přeložka vodovodu ul. Brněnská v KÚ  
o SO 359 Úprava podchodu vodovodu pod ul. Brněnská u OK  
o SO 380 Úprava meliorací 

- SO 400 Objekty elektro a sdělovacího vedení: 
o SO 411 Přeložka venkovního vedení VN v km 0.300 - 0,500  
o SO 412 Přeložka podzemního vedení VN v km 1,320  
o SO 413 Přeložka podzemního vedení VN v km 2,900  
o SO 414 Přeložka venkovního vedení VN v km 3,400 - 3,500  
o SO 415 Přeložka podzemního vedení VN v km 3,400 - 3,650  
o SO 416 Přeložka podzemního vedení VN v km 3,850 - 3,950  
o SO 417 Přeložka venkovního vedení VN v km 3,950 - 4,350  
o SO 417.1 Přeložka trasformovny VN/NN a vedení nn  
o SO 418 Přeložka venkovního vedení VN v km 4,600 - 4,900  



 

Č.jednací: KUJI 53893/2023 
Sp.zn.: OUP 461/2022 Kr-18 

Číslo stránky: 10 

o SO 418.2 Přeložka transformovny VN/NN a vedení NN - areál GATE512  
o SO 419 Přeložka podzemního vedení VN v km 5,060  
o SO 420 Přeložka podzemního vedení VN v km 5,600 - 5,850  
o SO 430 Přeložka vedení NN ve Fibichově ulici  
o SO 431 Přeložka vedení NN v km 0,900  
o SO 432 Přeložka vedení NN v km 5,600 - 5,850  
o SO 433 Úprava rozvodů NN v zahrádkářské kolonii  
o SO 435 Přeložka kabelů nn a VO STOP.SHOP  
o SO 441 Osvětlení hlavní trasy, km 0,100 - 0,500  
o SO 442 Osvětlení hlavní trasy, km 0,780 - 1,950  
o SO 443 Osvětlení křižovatky Znojemská, km 2,900 - 3,850  
o SO 444 Osvětlení křižovatky Hrotovická, km 3,850 - 4,800  
o SO 446 Přeložka osvětlení ulice Brněnská  
o SO 447 Osvětlení ulice Revoluční-Fibichova  
o SO 448 Přeložka veřejného osvětlení ul. Řípovská a Vrchlického  
o SO 455 Přeložka sdělovacích vedení CETIN, km 0,000 - 0,500  
o SO 456 Přeložka sdělovacího vedení E.ON, km 0,200 - 0,500  
o SO 457 Přeložka sdělovacích vedení CETIN, km 0,625  
o SO 458 Přeložka sdělovacího vedení CETIN, km 0,750  
o SO 459 Přeložka sdělovacího vedení CETIN, km 0,900  
o SO 460 Přeložka sdělovacího vedení ITSELF, km 2,908  
o SO 461 Přeložka sdělovacího vedení CETIN, km 2,910 
o SO 462 Přeložka sdělovacího vedení CETIN, km 3,500  
o SO 463 Přeložka sdělovacích vedení CETIN, km 4,150  
o SO 464 Přeložka sdělovacích vedení CETIN, ulice Brněnská  
o SO 490.1 Přípojka NN pro silniční meteostanici v km 5,507  
o SO 490.2 Přípojka NN pro sčítač dopravy v km 2,720  
o SO 491 Systém DIS-SOS - kabelové vedení  
o SO 495.1 Systém DIS-SOS - meteostanice v km 5,507  
o SO 495.2 Systém DIS-SOS - meteostanice v km 0,490  
o SO 496.1 Systém DIS-SOS - automatický sčítač dopravy v km 2,720  
o SO 496.2 Systém DIS-SOS - automatický sčítač dopravy v km 0,490  
o SO 497 Systém DIS-SOS - kamerový dohled  
o SO 499.1 Systém DIS-SOS - přenos dat na dispečinky  
o SO 499.5 Systém DIS-SOS - technologický objekt, vybavení technologie 

- SO 500 Objekty trubních vedení: 
o SO 501 Úprava horkovodního kanálu km 0.700  
o SO 502 Demolice horkovodu km 0.800  
o SO 503 Přeložka horkovodu km 1.315  
o SO 504 Přeložka horkovodu km 3.800 - 4.200  
o SO 505 Demolice horkovodů km 5.010  
o SO 506 Přeložka horkovodu km 5.090  
o SO 521 Přeložka STL plynovodu km 0.740  
o SO 522 Přeložka STL plynovodu km 3.300 - 3.530  
o SO 523 Přeložka STL plynovodu km 3.990  
o SO 524 Přeložka STL plynovodu MÚK Brněnská 

- SO 600 Objekty podzemních staveb 
o SO 601 Tunel Borovina  
o SO 611 Přípojka pro osvětlení tunelu  
o SO 612 Osvětlení tunelu 

- SO 660 Objekty drah 
o SO 661 Úprava žel. svršku v km 48,595  
o SO 662 Úprava žel. spodku v km 48,595  



 

Č.jednací: KUJI 53893/2023 
Sp.zn.: OUP 461/2022 Kr-18 

Číslo stránky: 11 

o SO 663 Úprava žel. svršku v km 52,523  
o SO 664 Úprava žel. spodku v km 52,523 
o SO 670 Úprava nástupiště v zastávce Třebíč - Borovina  
o SO 671 Přeložka rozvodů nn a osvětlení v km 52,523  
o SO 672 Přeložka zabezpečovacích kabelů trati Vladislav – Třebíč  
o SO 673 Přeložka zabezpečovacích kabelů trati Třebíč – Krahulov  
o SO 674 Přeložka sdělovacích kabelů SŽ  
o SO 675 Přeložka kabelovodu v km 52,523 

- SO 700 Objekty pozemních staveb 
o SO 730 Úprava skladovací haly  
o SO 760 Protihlukové stěny  
o SO 761 Protihlukové zastřešení  
o SO 780 Technologický objekt tunelu  
o SO 781 Náhradní oplocení  
o SO 782 Přeložení reklamního poutače 

- SO 800 Objekty úprav území 
o SO 801 Vegetační úpravy objektů ve správě ŘSD ČR  
o SO 806 Vegetační úpravy objektů ve správě města Třebíč  
o SO 807 Vegetační úpravy objektů ve správě kraje Vysočina  
o SO 831 Rekultivace stávajících komunikací 

 
Jelikož žádost neobsahovala požadované náležitosti, Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor 
územního plánování a stavebního řádu (dále jen „stavební úřad“) jako stavební úřad příslušný 
podle ustanovení § 2e zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „liniový zákon“), a podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „stavební zákon“) vyzval v souladu s ustanovením § 94d odst. 1 stavebního zákona žadatele 
k jejímu doplnění a řízení přerušil. Žádost byla doplněna dne 18. 4. 2023. V rámci vedeného 
územního řízení s posouzením vlivů na životní prostředí však stavební úřad zjistil, že dva hlavní 
účastníci zemřeli. Na základě této skutečnosti zjišťoval možný okruh právních nástupců, přičemž 
tento okruh zjistil pouze u jednoho zemřelého, a to dne 26. 4. 2023. Druhý okruh právních 
nástupců se stavebnímu úřadu již nepodařilo zjistit, proto musel přistoupit k doručování veřejnou 
vyhláškou (viz rozdělovník). 

Stavebnímu úřadu jsou dobře známy poměry v území, proto v rámci projednání předmětného 
záměru nenařizuje ústní, respektive veřejné ústní jednání a tedy jako stavební úřad příslušný 
podle § 2e liniového zákona a podle § 13 odst. 1 písm. b) stavebního zákona v souladu 
s ustanovením § 94e odst. 1 stavebního zákona oznamuje zahájení územního řízení dotčeným 
orgánům a známým účastníkům řízení a stanovuje lhůtu 30 dnů, ve které účastníci řízení mohou 
uplatnit připomínky k vlivům stavebního záměru na životní prostředí, a dotčené orgány 
závazná stanoviska, popřípadě vyjádření. Lhůta počíná běžet ode dne vyvěšení tohoto 
oznámení na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina. K později uplatněným 
připomínkám a k připomínkám, které se nebudou vztahovat k vlivům stavebního záměru na 
životního prostředí, nebude přihlédnuto. 

V souladu s ustanovením § 94f odst. 2 stavebního zákona budou moci účastníci řízení uplatnit 
námitky, veřejnost připomínky a dotčené orgány dodatečná závazná stanoviska ke stavebnímu 
záměru na základě všech podkladů pro vydání územního rozhodnutí až po vydání závazného 
stanoviska k posouzení vlivů na životní prostředí. Proto i poučení k uplatnění námitek dle § 89 ve 
spojení s § 94g stavebního zákona bude obsaženo v písemnosti, ve které bude zveřejněna 
informace o vydání závazného stanoviska k posouzení vlivů na životní prostředí a oznámena 
lhůta, ve které budou moci být uplatněny námitky, připomínky, případně dodatečná závazná 
stanoviska. 



 

Č.jednací: KUJI 53893/2023 
Sp.zn.: OUP 461/2022 Kr-18 

Číslo stránky: 12 

Záměr „I/23 Třebíč, obchvat“, který je předmětem žádosti, je současně záměrem, který 
podléhá posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí o 
změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o posuzování vlivů na životní prostředí“). 
Jelikož dle § 94a odst. 2 je územní řízení s posouzením vlivů na životní prostředí navazujícím 
řízení, postupuje stavební podle ustanovení o navazujícím řízení podle zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí. Stavební úřad tedy jako správní orgán příslušný k vedení navazujícího řízení 
v souladu s ustanovením § 9b odst. 1 písm. a) zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 
zveřejňuje následující informace: 
a) Žádost, kterou dne 16. 11. 2022 podalo Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková 

organizace, IČO 65993390, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 zastoupeno na základě plné moci 
společníkem společnosti „Morava – RD zakázky většího rozsahu“ DOPRAVOPROJEKT 
Ostrava a.s., IČO 42767377, Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
se zveřejňuje dle § 25 správního řádu spolu s tímto oznámením. Žádost je dle § 9a zákona o 
posuzování vlivů na životní prostředí přílohou této písemnosti. Do spisu je možno nahlížet v 
kanceláři 1.09 E Krajského úřadu Kraje Vysočina, Odbor územního plánování a stavebního 
řádu, Ke Skalce 5907/47, 586 01 Jihlava (úřední dny: Po a St 8.00-16.00 hod.) 

b) Předmětem tohoto územního řízení je žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby „I/23 
Třebíč, obchvat“ včetně souvisejících objektů (viz výše). Řízení se vede podle § 94a – 94i 
stavebního zákona a podle § 9b – 9d zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Doba 
platnosti územního rozhodnutí je 2 roky ode dne právní moci rozhodnutí, stavební úřad však 
může v odůvodněných případech stanovit delší dobu platnosti, nejdéle však 5 let, kdy žadatel 
požádal o délku doby platnosti územního rozhodnutí právě na 5 let. Dle § 114 odst. 2 
stavebního zákona se k námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny v 
tomto řízení, již nepřihlíží ve stavebním řízení. 

c) S dokumenty pořizovanými v průběhu posuzování EIA (§ 16 odst. 1 zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí, tedy i se závazným stanoviskem k posouzení vlivů provedení záměru na 
životní prostředí vyhotoveným Krajským úřadem Kraje Vysočina, Odborem životního prostředí 
a zemědělství) se bude moci seznámit v Informačním systému EIA na internetových 
stránkách:  
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS1224?lang=cs  

d) Stavební úřad v souladu s ustanovením § 9b odst. 1 písm. d) ve spojení s ustanovením § 9c 
odst. 1, § 9c odst. 3 a § 9 odst. 4 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí sděluje 
následující informace: 

I. Veřejnost může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k předmětnému záměru 
do 30 dnů od zveřejnění této písemnosti na úřední desce Krajského úřadu Kraje 
Vysočina. V souladu s ustanovením § 94e stavebního zákona se však tyto připomínky 
musí vztahovat k vlivům stavebního záměru na životní prostředí. K později uplatněným 
připomínkám se nepřihlíží. Veřejnost může nahlížet do podkladů v kanceláři 1.09 E 
Krajského úřadu Kraje Vysočina, Odboru územního plánování a stavebního řádu, Ke 
Skalce 5907/47, 586 01 Jihlava (úřední dny: Po a St 8.00-16.00 hod.) 

II. Účastníkem řízení se může stát též územní samosprávný celek dotčený záměrem a 
právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle 
zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, 
a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 
3 roky před dnem zveřejnění tohoto oznámení, nebo kterou podporuje svými podpisy 
nejméně 200 osob (dále jen „dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí“), přičemž podpisy musí být doloženy na 
podporující listině splňující náležitosti § 9e zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí. Tyto subjekty se mohou stát účastníkem územního řízení, pokud se podáním 
písemného oznámení přihlásí stavebnímu úřadu do 30 dnů ode dne zveřejnění této 
písemnosti na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina. 



 

Č.jednací: KUJI 53893/2023 
Sp.zn.: OUP 461/2022 Kr-18 

Číslo stránky: 13 

III. Odvolání proti rozhodnutí vydanému v tomto správním, respektive územním řízení 
může podat také dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni. 

IV. Splnění výše uvedených podmínek musí dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 
2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí doložit v podání písemného 
oznámení, kterým se přihlašuje k územnímu řízení nebo v odvolání.  

e) Dotčenými orgány v tomto řízení jsou tyto orgány: 
I. Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství 
II. Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství 
III. Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy VII 
IV. Městský úřad Třebíč 

i. Odbor životního prostředí 
ii. Odbor dopravy a komunálních služeb 
iii. Odbor rozvoje a územního plánování 

V. Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě 
VI. Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů 

a státního odborného dozoru 
VII. Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, Odbor služby dopravní policie 
VIII. Ministerstvo dopravy 
IX. Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina 
X. Drážní úřad 
XI. Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Havlíčkův Brod 
XII. Obecní úřad Střítež 
XIII. Obecní úřad Kožichovice 

 
Do podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři 1.09 E Krajského úřadu Kraje Vysočina, 
Odbor územního plánování a stavebního řádu, Ke Skalce 5907/47, 586 01 Jihlava (úřední dny: 
Po a St 8.00-16.00 hod.). 

Na územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, neboť se jedná o stavbu uvedenou v § 1 odst. 2 písm. a) tohoto zákona. 

Podle § 2 odst. 5 liniového zákona se v řízení podle tohoto nebo stavebního zákona, které je 
řízením s velkým počtem účastníků, doručuje oznámení o zahájení řízení veřejnou vyhláškou 
podle ustanovení § 25 správního řádu. Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze 
účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a), § 94k písm. c) a d) a § 109 písm. b) až d) stavebního 
zákona (dále jen „dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-
li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla 
a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem podle 
§ 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou 
vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu k 
těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, 
obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; 
ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. Pokud se doručuje jednotlivě do 
ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům 
řízení se doručují veřejnou vyhláškou. Na základě výše uvedeného je tedy tato písemnost 
jediná, která bude dotčeným vlastníkům doručena do vlastních rukou, ostatní písemnosti 
budou doručovány pomocí veřejné vyhlášky, tedy zveřejněním na úřední desce. 



 

Č.jednací: KUJI 53893/2023 
Sp.zn.: OUP 461/2022 Kr-18 

Číslo stránky: 14 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník 
řízení může mít podle § 33 odst. 1 správního řádu v téže věci současně pouze jednoho 
zmocněnce. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České 
republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 
za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 
zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatření důkazů a dalších podkladů pro vydání správního 
rozhodnutí nebo opatření. Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit 
pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo 
plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě 
nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

 
 
 

 

Mgr. Vítězslav Krejčí 
úředník oboru územního plánování a stavebního řádu 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 30 dnů na úřední desce Krajského úřadu 
Kraje Vysočina, Městského úřadu Třebíč, Obecního úřadu Střítež a Obecního úřadu Kožichovice 
podle ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu. Současně uvedené úřady potvrzují, že tato 
písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 
2 správního řádu. 
 
Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 
Krajského úřadu Kraje Vysočina. 
 
 
Vyvěšeno dne............................................ Sejmuto dne............................................. 
 
 
 
 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 
 
 
Zdvořile žádáme o vrácení potvrzení o vyvěšení Krajskému úřadu Kraje Vysočina, odboru 
územního plánování a stavebního řádu. 
Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 25 odst. 1, 
2 v návaznosti na § 144 odst. 1 správního řádu a § 2 odst. 5 liniového zákona a pro lhůty k 
vyjádření případně odvolání je rozhodující den vyvěšení dle ustanovení § 25 odst. 3 správního 
řádu. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost 
doručuje. 



 

Č.jednací: KUJI 53893/2023 
Sp.zn.: OUP 461/2022 Kr-18 

Číslo stránky: 15 

Poznámka pro žadatele: 
Žadatel je podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích (v platném znění) osvobozen od 
správního poplatku, dle položky 17 – osvobození. 
 

Obdrží: 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a 
současně podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu, do vlastních rukou (na doručenku): 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, IČO 65993390, Na Pankráci 
56, 145 05 Praha 4 zastoupeno na základě plné moci společností DOPRAVOPROJEKT 
Ostrava a.s., IČO 42767377, Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava – Moravská 
Ostrava 

- Město Třebíč, IČO 00290623, Karlovo nám. č.p. 104/55, 674 01  Třebíč 
- Obec Kožichovice, IČO 48527416, Kožichovice č.p. 36, 674 01  Třebíč 
- Obec Střítež, IČO 60418559, Střítež č.p. 34, 674 01  Třebíč 
- Kraj Vysočina, IČO 70890749, Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 
- VODOVODY A KANALIZACE, IČO 60418885, Kubišova č.p. 1172/11, 674 01  Třebíč 
- Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IČO 00090450, 

Kosovská č.p. 1122/16, 586 01  Jihlava 
- ECO3, s.r.o., IČO 26295229, Průmyslová č.p. 154, 674 01  Třebíč 
- STOP. SHOP. CZ s.r.o., IČO 27676901, Vladislavova č.p. 1390/17, 110 00  Praha 
- S.O.K. stavební, s.r.o., IČO 25548484, Hrotovická - Průmyslová Zóna č.p. 162, 674 01  

Třebíč 
- AUTOSALON F3K, s.r.o., IČO 26270382, Spojovací č.p. 1338, 674 01  Třebíč 
- Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, Přemyslova č.p. 1106/19, 500 08  Hradec 

Králové 
- Česká republika, s jejímž majetkem má právo hospodařit Správa železnic, státní 

organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 
- RoMa Znojmo, s.r.o., IČO 27733513, Pontassievská č.p. 918/1, 669 02  Znojmo 
- TRADO, s.r.o., IČO 46905880, Průmyslová č.p. 154, 674 01  Třebíč 
- AJAN, s.r.o., IČO 25572610, Střítež č.p. 7, 674 01  Třebíč 
- AUTO Šafránek, s.r.o., IČO 25313690, Spojovací č.p. 1344, 674 01  Třebíč 
- EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brno 
- CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 
- Raiffeisenbank a.s., IČO 49240901, Hvězdova č.p. 1716/2, 140 00  Praha 
- TTS energo s.r.o., IČO 60724692, Průmyslová č.p. 163, 674 01  Třebíč 
- Komerční banka, a.s., IČO 45317054, Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 
- GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská č.p. 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 
- Česká spořitelna, a.s., IČO 45244782, Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 
- Outulný investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., IČO 24823244, 

Truhlářská č.p. 1108/3, 110 00  Praha 
- KERAMA s.r.o., IČO 63486806, Kubišova č.p. 1372/6, 674 01  Třebíč 
- Shell Czech Republic a.s., IČO 15890554, Antala Staška č.p. 2027/77, 140 00  Praha 
- Římskokatolická farnost Třebíč - město, IČO 64270050, Martinské nám. č.p. 87/20, 674 

01  Třebíč 
- Metalšrot Tlumačov a.s., IČO 46901094, Mánesova č.p. 510, 763 62  Tlumačov 
- Obalový servis s.r.o., IČO 29317665, Průmyslová č.p. 223, 674 01  Třebíč 
- P. M. Consulting Moravia s.r.o., IČO 25887947, Zahradní č.p. 27, 783 72  Velký Týnec 
- COLAS CZ, a.s., IČO 26177005, Rubeška č.p. 215/1, 190 00  Praha 
- Gate 512  s.r.o., IČO 08252815, Kubišova č.p. 1230/51, 674 01  Třebíč 
- POZEMSTAV TŘEBÍČ, spol. s r. o., IČO 18127754, Hrotovická č.p. 191, 674 01  Třebíč 
- TOMAX WM s.r.o., IČO 26463393, Šumenská č.p. 3225/5, 143 00  Praha 
- Stavební bytové družstvo Třebíč, družstvo, IČO 00050016, Nerudova č.p. 1190/3, 674 01  

Třebíč 



 

Č.jednací: KUJI 53893/2023 
Sp.zn.: OUP 461/2022 Kr-18 

Číslo stránky: 16 

- Společenství vlastníků jednotek bytového domu Třebíč, Řípovská 877,878 a 1010, IČO 
26882850, Řípovská č.p. 877/6, 674 01  Třebíč 

- RSV s.r.o., IČO 26902583, Milady Horákové č.p. 250/18, 674 01  Třebíč 
- TJ BOPO Třebíč z.s., IČO 44065728, Vrchlického č.p. 663/1, 674 01  Třebíč 
- Česká republika, s jejímž majetkem má právo hospodařit Státní pozemkový úřad, IČO 

01312774, Husinecká č.p. 1024/11, 130 00  Praha 
- Česká republika, s jejímž majetkem má právo hospodařit Úřad pro zastupování státu ve 

věcech majetkových, IČO 69797111, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, 128 00  Praha 
- VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., IČO 49455842, Soběšická č.p. 820/156, 

638 00  Brno 
- EKOBIOENERGO z.s., IČO 60165243, Průmyslová č.p. 163, 674 01  Třebíč 
- BIOMASS ENERGY k. s., IČO 25567489, Opletalova č.p. 918/7, 110 00  Praha 
- Treinvest s.r.o., IČO 25403087, Krupská č.p. 33/20, 415 01  Teplice 
- Nej.cz s.r.o., IČO 03213595, Kaplanova č.p. 2252/8, 148 00  Praha 
- ENERGY CLASSICS, SE, IČO 29293332, Příkop č.p. 843/4, 602 00  Brno 
- TR Wash s.r.o., IČO 03173658, Jechova č.p. 1576, 676 02  Moravské Budějovice 
- TRINITY CZECH REPUBLIC, s.r.o., IČO 26758512, Modřínová č.p. 356, 674 01  Třebíč 
- Československá obchodní banka, a. s., IČO 00001350, Radlická č.p. 333/150, 150 00  

Praha 
- ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IČO 49241397, Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 
- Hypoteční banka, a.s., IČO 13584324, Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 
- MONETA Money Bank, a.s., IČO 25672720, Vyskočilova č.p. 1442/1, 140 00  Praha 
- mBank S.A., organizační složka, IČO 27943445, Pernerova č.p. 691/42, 186 00  Praha 
- UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IČO 6494842, Želetavská č.p. 1525/1, 

140 00  Praha 
- Fio banka, a.s., IČO 61858374, V celnici č.p. 1028/10, 110 00  Praha 
- RMR Development s.r.o., IČO 08259976, Bráfova tř. č.p. 161/20, 674 01  Třebíč 
- Povodí Moravy, s.p., IČO 70890013, Dřevařská č.p. 932/11, 602 00  Brno 
- FK Borovina - Opatov, s.r.o., IČO 48531243, Vrchlického č.p. 990, 674 01  Třebíč 
- DOSIP, s.r.o., IČO 26916916, Vrchlického č.p. 1063, 674 01  Třebíč 
- UNICON, spol. s r.o., IČO 15777821, Hrotovická č.p. 190, 674 01  Třebíč 
- AGSTAV TŘEBÍČ a.s., IČO 46966676, Hrotovická č.p. 1184, 674 01  Třebíč 
- Cotton Classics s.r.o., IČO 00543233, Dominikánské náměstí č.p. 656/2, 602 00  Brno 
- Kerouš holding s.r.o., IČO 09422170, Zlátenka č.p. 26, 395 01  Pacov 
- Josef Kafka, Batouchovice č.p. 12, 675 05  Rudíkov 
- Bc. Jaroslava Kafková, Batouchovice č.p. 12, 675 05  Rudíkov 
- Miroslav Anděl, Výčapy č.p. 218, 674 01  Třebíč 
- Ing. Aleš Vala, Střítež č.p. 153, 674 01  Třebíč 
- Robert Fiala, Okrajová č.p. 1167/4, 674 01  Třebíč 
- Filip Šafránek, V Loučkách č.p. 1031/16, 674 01  Třebíč 
- Marie Sýkorová, Čelakovského č.p. 282/3, 674 01  Třebíč 
- Ing. Josef Knob, Za Kajetánkou č.p. 1271/32, 169 00  Praha 
- Ing. Josef Prajsner, Sokolská č.p. 1614/64, 120 00  Praha 
- Ing. Ludmila Malinová, Na okraji č.p. 447/40, 162 00  Praha 
- Petr Matějka, Křížkovského č.p. 351/16, 674 01  Třebíč 
- František Dvořák, Lednická č.p. 738/138, 690 06  Břeclav 
- Karla Vašinová, Kotlářská č.p. 907/41, 602 00  Brno 
- Eva Hasarová, Skalky č.p. 171, 664 61  Rajhrad 
- Milada Němcová, Střítež č.p. 17, 674 01  Třebíč 
- Eva Němcová, Kracovice č.p. 12, 675 22  Stařeč 
- Yveta Loucká, Ratibořice č.p. 77, 675 51  Jaroměřice nad Rokytnou 
- Josef Vídenský, Na Příkopech č.p. 616/6, 674 01  Třebíč 
- Miroslav Tuček, Litohoř č.p. 113, 675 44  Lesonice 



 

Č.jednací: KUJI 53893/2023 
Sp.zn.: OUP 461/2022 Kr-18 

Číslo stránky: 17 

- Jana Vrzalová, Lukov č.p. 109, 676 02  Moravské Budějovice 
- Marek Tuček, Lukov č.p. 139, 676 02  Moravské Budějovice 
- Dana Hvězdová, Šebkovice č.p. 185, 675 45  Šebkovice 
- Mgr. Miluše Zejdová, Šafaříkova č.p. 851/32, 674 01  Třebíč 
- Vladimír Pysk, Jiráskova č.p. 729/14, 674 01  Třebíč 
- Ing. Michal Kylián, Karla Hynka Máchy č.p. 3311/35, 690 02  Břeclav 
- MUDr. Vladimír Černoch, Javorová č.p. 1031, 674 01  Třebíč 
- MUDr. Božena Černochová, Javorová č.p. 1125, 674 01  Třebíč 
- MUDr. Vladimír Černoch, Javorová č.p. 1125, 674 01  Třebíč 
- Jaromír Bojko, Pomezní č.p. 108/23, 674 01  Třebíč 
- Dana Bělašková, Výčapy č.p. 95, 674 01  Třebíč 
- Ing. Luboš Janíček, Mládežnická č.p. 981/6, 674 01  Třebíč 
- David Buchal, 9. května č.p. 551/23, 674 01  Třebíč 
- Josef Vídenský, Na Příkopech č.p. 616/6, 674 01  Třebíč 
- Hana Bohušová, Benešova č.p. 408, 664 42  Modřice 
- Oldřich Pospíšil, 1. máje č.p. 541, 675 55  Hrotovice 
- Ludmila Pospíšilová, 1. máje č.p. 541, 675 55  Hrotovice 
- Aleš Lukášek, Polanka č.p. 214/10, 674 01  Třebíč 
- Lenka Hlobilová, Poušov č.p. 346/12, 674 01  Třebíč 
- Ladislav Milostný, Kosmákova č.p. 114/60, 674 01  Třebíč 
- Milan Dočekal, Nová č.p. 985/32, 674 01  Třebíč 
- Kateřina Kratochvílová, Balbínova č.p. 206/16, 120 00  Praha 
- Martin Lapeš, Vaňkovo nám. č.p. 249/9, 674 01  Třebíč 
- Ing. Oldřich Svoboda, Nárameč č.p. 67, 675 03  Budišov u Třebíče 
- Václav Brychta, Vrchlického č.p. 812/70, 674 01  Třebíč 
- Ilona Brychtová, Vrchlického č.p. 812/70, 674 01  Třebíč 
- Miloš Nejedlý, Hájenky č.p. 792/19, 674 01  Třebíč 
- Vlasta Nejedlá, Hájenky č.p. 792/19, 674 01  Třebíč 
- Jiří Kantor, Revoluční č.p. 871/2, 674 01  Třebíč 
- Karel Prokeš, Revoluční č.p. 871/2, 674 01  Třebíč 
- Jaroslava Prokešová, Revoluční č.p. 871/2, 674 01  Třebíč 
- Jiří Pecka, Okružní č.p. 890/16, 674 01  Třebíč 
- Zdeňka Pecková, Okružní č.p. 890/16, 674 01  Třebíč 
- Vratislav Coufal, Vrchlického č.p. 556/5, 674 01  Třebíč 
- Petr Košín, Zahraničního odboje č.p. 939/12, 674 01  Třebíč 
- Ing. Pavel Stonáček, LL.M., Na Výhoně č.p. 221, 675 73  Rapotice 
- Věra Petříčková, Zahradníčkova č.p. 906/13, 674 01  Třebíč 
- Bohumil Kedroň, Hartmannova č.p. 1126/86, 674 01  Třebíč 
- Karel Buďa, Čeloudova č.p. 1106/72, 674 01  Třebíč 
- Bc. Jana Roupcová, Znojemská č.p. 987/52, 674 01  Třebíč 
- Ing. Oldřich Vrána, M. Majerové č.p. 719/23, 674 01  Třebíč 
- Zdeněk Kreuz, Zámecká č.p. 853/20, 674 01  Třebíč 
- Renata Mižigarová, Spojenců č.p. 876, 674 01  Třebíč 
- Dorian Mládek, Spojenců č.p. 876, 674 01  Třebíč 
- Jaroslav Lamač, Zbudovská č.p. 765/11, 142 00  Praha 
- Roman Kravetskyy, Spojenců č.p. 876, 674 01  Třebíč 
- Jiří Kostelník, Spojenců č.p. 876, 674 01  Třebíč 
- Ing. Patrik Baštrnák, Soukopova č.p. 139, 674 01  Třebíč 
- Bedřich Navrkal, Toufarská č.p. 614, 588 32  Brtnice 
- Martina Navrkalová, Toufarská č.p. 614, 588 32  Brtnice 
- Josef Nováček, Spojenců č.p. 876, 674 01  Třebíč 
- Dipl. Ing. Rolf Dieter Schelle, M. Horákové č.p. 250/18, 674 01  Třebíč 
- Ing. Roman Šlápota, Blanné č.p. 39, 671 54  Hostim 



 

Č.jednací: KUJI 53893/2023 
Sp.zn.: OUP 461/2022 Kr-18 

Číslo stránky: 18 

- Ing. Ludmila Žáková, Blanné č.p. 39, 671 54  Hostim 
- Jindřiška Körberová, Spojenců č.p. 876, 674 01  Třebíč 
- Milan Marek, Radnická č.p. 34/11, 594 01  Velké Meziříčí 
- Jan Malík, Spojenců č.p. 876, 674 01  Třebíč 
- Pavel Vídenský, Štěměchy č.p. 131, 675 27  Předín 
- Jarmila Kokešová, náměstí SNP č.p. 1129/21, 613 00  Brno 
- Alena Dědková, Spojenců č.p. 876, 674 01  Třebíč 
- Jiří Hájek, Spojenců č.p. 876, 674 01  Třebíč 
- Jakub Valach, Spojenců č.p. 876, 674 01  Třebíč 
- Adriana Jirovská, Spojenců č.p. 876, 674 01  Třebíč 
- Ondřej Broža, Spojenců č.p. 876, 674 01  Třebíč 
- Karel Polanský, Stanoviště č.p. 28, 664 84  Zastávka u Brna 
- Petra Polanská, Stanoviště č.p. 28, 664 84  Zastávka u Brna 
- Denis Měcháček, Spojenců č.p. 876, 674 01  Třebíč 
- Lucie Měcháčková, Spojenců č.p. 876, 674 01  Třebíč 
- Ing. Jiří Novotný, Vaňkovo nám. č.p. 248/10, 674 01  Třebíč 
- Monika Novotná, Vaňkovo nám. č.p. 248/10, 674 01  Třebíč 
- Sabina Uhrinová, Spojenců č.p. 1009, 674 01  Třebíč 
- Michael Vala, U Závor č.p. 243, 675 73  Rapotice 
- Božena Milostná, Spojenců č.p. 876, 674 01  Třebíč 
- Jana Hrůzová, Spojenců č.p. 876, 674 01  Třebíč 
- Eva Svobodová, Spojenců č.p. 876, 674 01  Třebíč 
- Ing. Zdena Marečková, Novodvorská č.p. 1071/32, 674 01  Třebíč 
- Andrea Hort, Spojenců č.p. 876, 674 01  Třebíč 
- Petra Chytková, Pozďatín č.p. 71, 675 03  Budišov u Třebíče 
- Jan Kejnovský, Nová Ves č.p. 70, 675 21  Okříšky 
- Silvie Kejnovská, Nová Ves č.p. 70, 675 21  Okříšky 
- Andrea Trvajová, DiS., Spojenců č.p. 876, 674 01  Třebíč 
- Jaroslav Šmíd, Zahraničního odboje č.p. 921/29, 674 01  Třebíč 
- Karel Uhlíř, Spojenců č.p. 876, 674 01  Třebíč 
- Ivo Hruška, M. Majerové č.p. 717/19, 674 01  Třebíč 
- Radka Bártová, Spojenců č.p. 876, 674 01  Třebíč 
- Jan Mikuláš, Spojenců č.p. 876, 674 01  Třebíč 
- RNDr. Marie Doležalová, Vrchlického č.p. 647/3, 674 01  Třebíč (jako hlavní účastník 

řízení i jako možný právní nástupce po zemřelém MUDr. Jaroslavu Doležalovi, posledním 
trvalým bydlištěm Vrchlického č.p. 647/3, 674 01 Třebíč) 

- Tomáš Doležal, Mírová č.p. 1006/27, 747 23 Bolatice (jako možný právní nástupce po 
zemřelém MUDr. Jaroslavu Doležalovi, posledním trvalým bydlištěm Vrchlického č.p. 
647/3, 674 01 Třebíč) 

- Petr Doležal, Laštůvkova č.p. 743/2, 635 00 Brno (jako možný právní nástupce po 
zemřelém MUDr. Jaroslavu Doležalovi, posledním trvalým bydlištěm Vrchlického č.p. 
647/3, 674 01 Třebíč) 

- Radim Vrzal, Fibichova č.p. 648/1, 674 01  Třebíč 
- Lenka Vrzalová, Fibichova č.p. 648/1, 674 01  Třebíč 
- Ing. Josef Klíma, Josefa Suka č.p. 421/48, 674 01  Třebíč 
- Iva Horká, U Obory č.p. 387, 675 55  Hrotovice 
- Martina Švihálková, Mikulovice č.p. 33, 675 22  Stařeč 
- Ing. Anna Kohoutová, Čajkovského č.p. 549/12, 674 01  Třebíč 
- Libor Šárka, Sv. Čecha č.p. 747/22, 674 01  Třebíč 
- Marcela Šárková, Sv. Čecha č.p. 747/22, 674 01  Třebíč 
- Ing. Petr Spilka, Zborovská č.p. 403/3, 674 01  Třebíč 
- Blanka Spilková, Zborovská č.p. 403/3, 674 01  Třebíč 
- Jaroslav Šinták, Demlova č.p. 968/27, 674 01  Třebíč 



 

Č.jednací: KUJI 53893/2023 
Sp.zn.: OUP 461/2022 Kr-18 

Číslo stránky: 19 

- Mgr. Anežka Šintáková, Demlova č.p. 968/27, 674 01  Třebíč 
- Bc. Libor Nováček, Kosmákova č.p. 1302/35, 674 01  Třebíč 
- Lenka Nováčková, Družstevní č.p. 1060/49, 674 01  Třebíč 
- Jan Prášek, Dolní Město č.p. 232, 582 33  Dolní Město 
- Miloslav Doležal, Jar. Ježka č.p. 128/3, 674 01  Třebíč 
- Jiří Němec, Kpt. Nálepky č.p. 867/22, 674 01  Třebíč 
- Mgr. Dana Fialová, Bezručova č.p. 830/2, 674 01  Třebíč 
- Miroslava Doležalová, Kožichovice č.p. 119, 674 01  Třebíč 
- Jaroslava Hájková, Obránců míru č.p. 455/49, 674 01  Třebíč 
- Dariusz Andrzej Giz, Tolstého č.p. 521/9, 674 01  Třebíč 
- Jaroslav Hruška, M. Majerové č.p. 722/29, 674 01  Třebíč 
- Marie Hrušková, M. Majerové č.p. 722/29, 674 01  Třebíč 
- Martin Hlinka, Zahraničního odboje č.p. 949/5, 674 01  Třebíč 
- Zita Řídká, Pod Kostelem č.p. 164, 679 21  Černá Hora 
- Věra Hlinková, Zahradníčkova č.p. 891/7, 674 01  Třebíč 
- JUDr. Jaroslav Mejzlík, Hartmannova č.p. 1143/100, 674 01  Třebíč 
- PaedDr. Ludmila Bartíková, Dobrovského č.p. 252/5, 674 01  Třebíč 
- Alena Mejzlíková, Hartmannova č.p. 1143/100, 674 01  Třebíč 
- Milena Škodová, Novodvorská č.p. 1036/4, 674 01  Třebíč 
- Mgr. Mirka Prášilová, Na Kopcích č.p. 353, 674 01  Třebíč 
- Peter Trnka, Štěměchy č.p. 47, 675 27  Předín 
- Dana Kuchaříková, Na Kopcích č.p. 393, 674 01  Třebíč 
- Ing. Jiří Benda, Růžová č.p. 157, 672 01  Moravský Krumlov 
- Anna Marková, Lidická č.p. 839/11, 674 01  Třebíč 
- MVDr. Jaroslav Bartík, Dobrovského č.p. 252/5, 674 01  Třebíč 
- Marta Eisová, Družstevní č.p. 1063/43, 674 01  Třebíč 
- Irena Sobotková, Okrajová č.p. 1357, 674 01  Třebíč 
- Marcela Sedláková, Václavské nám. č.p. 1014/7, 674 01  Třebíč 
- Květoslava Dvořáková, Sv. Čecha č.p. 404/2, 674 01  Třebíč 
- Ing. Marcel Dvořák, Sv. Čecha č.p. 404/2, 674 01  Třebíč 
- Josef Jahoda, Divišova č.p. 987/19, 674 01  Třebíč 
- Karel Prokeš, Střítež č.p. 174, 674 01  Třebíč  
- Pavel Navrátil, Horní Město č.p. 38, 588 32  Brtnice 
- Ing. Rostislav Loucký, Mládežnická č.p. 979/10, 674 01  Třebíč 
- Ivo Novosad, Brněnská č.p. 332, 674 01  Třebíč 
- Tomáš Špaček, Rokytnice nad Rokytnou č.p. 23, 675 25  Rokytnice nad Rokytnou 
- Libor Kotrba, Brněnská č.p. 257/95, 674 01  Třebíč 
- Jianmei Zhang, Seifertova č.p. 550/2, 674 01  Třebíč 
- Ing. Ladislav Janík, Požárníků č.p. 39, 338 42  Hrádek u Rokycan 
- Jana Kopřivová, Lábkova č.p. 836/75, 318 00  Plzeň 
- Bohumír Coufal, Fibichova č.p. 819/9, 674 01  Třebíč 
- Ing. Leoš Kratochvíl, Dvorského č.p. 673/16, 674 01  Třebíč 
- Radek Kratochvíl, Dvorského č.p. 673/16, 674 01  Třebíč 
- Pavel Brabec, Čechtín č.p. 54, 675 07  Čechtín 
- Pavel Brabec, Petrovice č.p. 142, 675 21  Okříšky 
- Petr Brabec, Čechtín č.p. 73, 675 07  Čechtín 
- Ing. Miroslav Cvak, Spojenců č.p. 910/17, 674 01  Třebíč 
- Miroslav Kotrba, Brněnská č.p. 257/95, 674 01  Třebíč 
- Jarmila Kotrbová, Brněnská č.p. 257/95, 674 01  Třebíč 
- Ing. Stanislav Rambousek, Okružní č.p. 900/28, 674 01  Třebíč 
- Filip Dozbaba, Zahraničního odboje č.p. 942/6, 674 01  Třebíč 
- Jiří Dobeš, Řípov č.p. 3, 674 01  Třebíč 
- Helena Bínová, Rokytnice nad Rokytnou č.p. 31, 675 25  Rokytnice nad Rokytnou 



 

Č.jednací: KUJI 53893/2023 
Sp.zn.: OUP 461/2022 Kr-18 

Číslo stránky: 20 

- Pavel Milostný, Rokytnice nad Rokytnou č.p. 140, 675 25  Rokytnice nad Rokytnou 
- Jana Buzzi, Dis., Na Kukle č.p. 1471, 666 02  Předklášteří 
- Ing. Bohuslav Oulehla, Máchalova č.p. 418/8, 674 01  Třebíč 
- Radek Černý, Zámecká č.p. 913/40, 674 01  Třebíč 
- Ludmila Uhlířová, Krajinova č.p. 781/26, 674 01  Třebíč 
- Marie Černá, Tylova č.p. 970/4, 674 01  Třebíč 
- Irena Vostalová, Řípov č.p. 43, 674 01  Třebíč 
- Marcela Bartáková, Řípov č.p. 47, 674 01  Třebíč 
- Jitka Obrdlíková, Mánesova č.p. 1509, 676 02  Moravské Budějovice 
- Pavlína Papoušková, Okružní č.p. 905/17, 674 01  Třebíč 
- Iveta Eliášová, Římov č.p. 100, 675 22  Stařeč 
- Martin Doležal, Trnava č.p. 247, 674 01  Třebíč 
- Ing. Kamil Novotný, Tkalcovská č.p. 36/16, 674 01  Třebíč 
- Radek Novotný, Na Kopcích č.p. 374, 674 01  Třebíč 
- Ing. Kamil Kubín, Musilova č.p. 2757/12, 586 01  Jihlava 
- Karel Caha, Pod Lékárnou č.p. 596/7, 370 06  České Budějovice 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – okruh možných právních 
nástupců po zemřelém Ing. Richardu Horkém, posledním trvalým bydlištěm Nové dvory č.p. 270, 
675 55 Hrotovice, který se nepodařilo stavebnímu úřadu zjistit (doručuje se veřejnou vyhláškou 
v souladu s § 2 odst. 6 ve spojení s § 2 odst. 5 liniového zákona): 
parc. č. 948/177, 1086/8, 1086/9, 1086/11, 1086/12, vše v katastrálním území Třebíč 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu, dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 
(doručuje se veřejnou vyhláškou podle § 144 odst. 6 správního řádu) – sousední pozemky: 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 62/3, 62/9, parc. č. 1216, 1225, 1229, 1231, 1237, 1240, 1248, 1251, 1257, 1259, 1263, 
1266, 1270/1, 1298/2, 2492/5, 2492/7, 2496/1, 2498, 2500/1, 2512/2, 2512/20, 2512/21, 2545, 
2546/2, 2550/1, 2596, vše v katastrálním území Kožichovice; 
st. p. 32/7, 115, 190, 203, 209, 233, 249, 261, 266, 267, 268, 269, 284, 306, 327, 334, parc. č. 
3/3, 3/12, 3/20, 52/2, 52/3, 52/6, 52/11, 52/13, 54/1, 54/5, 54/8, 1076/1, 1077/1, 1077/2, 1077/3, 
1077/5, 1077/6, 1077/7, 1077/8, 1077/9, 1077/24, 1077/25, 1078/3, 1078/36, 1078/37, 1079, 
1085/3, 1085/4, 1086/1, 1086/10, 1086/23, 1086/28, 1086/30, 1086/37, 1086/42, 1086/48, 
1086/50, 1086/51, 1086/61, 1086/67, 1086/68, 1086/71, 1086/77, 1086/82, 1086/89, 1086/93, 
1086/110, 1086/146, 1086/147, 1086/150, 1086/151, 1086/152, 1086/153, 1086/154, 1086/156, 
1086/164, 1086/168, 1086/169, 1086/170, 1086/171, 1086/172, 1086/176, 1086/179, 1086/182, 
1086/183, 1086/186, 1086/187, 1086/188, 1086/189, 1086/191, 1086/192, 1086/195, 1086/196, 
1086/197, 1086/200, 1086/203, 1086/204, 1094/1, 1094/2, 1100, 1101, 1103/2, 1104/1, 1104/2, 
1104/3, 1104/4, 1104/5, 1104/6, 1104/7, 1104/8, 1104/9, 1104/10, 1104/11, 1104/12, 1106/13, 
1107/3, 1108/1, 1108/3, 1116/1, 1118/2, 1119/10, 1119/12, 1119/13, 1128/8, 1130, 1131, 
1134/16, 1134/17, 1134/22, 1134/24, 1134/25, 1134/26, 1134/27, 1134/28, 1134/29, 1134/30, 
1138/2, 1138/10, 1139/1, 1143/1, 1168/1, 1168/6, 1168/7, 1168/10, 5004/1, 5004/2, 5005, 5006, 
5007, 5008, 5009, 5010, 5011, 5012, 5013, 5015, 5017, 5018, 5019, 5020, 5021, 5022, 5023, 
5024, 5025, 5026, 5027, 5029, 5030, 5033, 5034/1, 5034/2, 5035, 5036, 5037, 5038, 5041, 5061, 
5062, 5063, 5064, 5065, 5066, 5067, 5069, 5070, 5071, 5073, 5078, 5079, 5089, vše v 
katastrálním území Střítež u Třebíče; 
st. p. 460, 461, 462/1, 462/5, 462/6, 462/7, 462/9, 462/10, 462/12, 462/13, 633/1, 634/1, 634/2, 
635/1, 635/2, 636, 637/1, 637/2, 906/3, 917/1, 917/2, 917/8, 917/9, 970/5, 970/6, 971/7, 972/7, 
1517/1, 1517/2, 2161/1, 2165, 2209/1, 2209/3, 2224, 2225, 2384/1, 2384/2, 2386, 2390, 2404, 
2410/2, 2410/6, 2410/7, 2410/8, 2410/9, 2410/10, 2410/11, 2410/12, 2410/13, 2410/14, 2410/15, 
2410/16, 2471, 2472/1, 2479/1, 2479/2, 2481/1, 2483/2, 2489, 2490, 2491, 2492, 2493/1, 2493/2, 
2521, 2568, 2569, 2691/7, 2747, 2748, 2749, 2751, 2752, 2754, 2762/8, 2890, 2891, 2892, 3128, 
3129, 3130, 3131, 3132, 3133, 3134, 3135, 3136, 3137, 3138, 3139, 3140, 3141, 3142, 3143, 
3144, 3145, 3146, 3147, 3148, 3149, 3150, 3151, 3152, 3153, 3154, 3155, 3215, 3216, 3217, 



 

Č.jednací: KUJI 53893/2023 
Sp.zn.: OUP 461/2022 Kr-18 

Číslo stránky: 21 

3218, 3219, 3220, 3221, 3222, 3223, 3224, 3225, 3226, 3227, 3228, 3229, 3230, 3231, 3232, 
3233, 3234, 3235, 3236, 3237, 3238, 3239, 3240, 3241, 3242, 3243, 3244, 3310, 3340, 3350, 
3352, 3368, 3686/1, 3722, 3744, 3745, 3746, 3747, 3748, 3749, 3750, 3751, 3752, 3753, 3754, 
3811, 3813, 3814, 3815, 3816, 3817, 3818, 3819, 3820, 3821, 3822, 3823, 3824, 3825, 3826, 
3827, 3828, 3829, 3830, 3831, 3832, 3833, 3835/26, 3836, 3855, 3856, 3857, 3858, 3910, 3941, 
3962, 3963, 3964, 3965, 3966, 3967, 3968, 3969, 3970, 3971, 3982, 3993, 3994, 3995, 3996, 
3997, 3998/1, 3998/3, 4164, 4165, 4166, 4167, 4190, 4327, 4328, 4522, 4523, 4569, 4571, 4625, 
4645, 4646, 4647, 4648, 4649, 4650, 4651, 4819/1, 4819/2, 4819/3, 4819/4, 4819/5, 4916, 4917, 
4918, 4919, 4920, 4921, 4922, 4923, 4924, 4925, 4926, 4927, 4928, 4931, 4986, 4987, 5019, 
5020, 5024, 5025, 5026, 5027, 5028, 5065, 5081, 5082, 5083, 5084, 5085, 5086, 5136, 5178, 
5287, 5346, 5714, 5744, 5745, 5746, 5747, 5784, 5792, 5807, 5808, 5827, 5925, 5929, 5987, 
6023, 6042, 6069, 6114, 6115, 6116, 6117, 6118, 6140, 6144, 6147, 6148, 6152, 6153, 6168, 
6177, 6270, 6298, 6303, 6354, 6355, 6402, 6409, 6410, 6414, 6489, 6564, 6567, 6632, 6674, 
6696, 6704, 6705, 6753, 6881, 6887, 6903, 6906, 7047, 7070, 7088, 7115, 7136, 7141, 7167, 
7168, 7175, 7209, 7263, 7287, 7318, 7344, 7353, 7372, 7386, 7532, 7568, 7607, 7623, 7835, 
7880, 7905, 7912, 7949, 8031, 8038, 8073, parc. č. 428/4, 428/5, 523/1, 523/6, 523/7, 523/8, 
523/16, 528/1, 528/38, 528/39, 532/2, 537/2, 537/8, 541/1, 541/3, 541/5, 541/6, 541/7, 546/2, 
546/3, 546/4, 546/6, 546/7, 546/8, 546/9, 546/15, 546/16, 546/18, 546/19, 549/3, 551/7, 552, 
553/2, 553/4, 553/7, 553/13, 553/18, 553/19, 553/20, 553/21, 553/22, 553/23, 553/24, 553/25, 
553/26, 553/27, 553/28, 553/29, 553/30, 553/31, 553/32, 553/33, 553/34, 553/35, 553/36, 553/37, 
553/38, 553/39, 553/40, 553/41, 553/42, 553/45, 553/46, 553/47, 553/48, 553/49, 553/50, 553/51, 
553/52, 553/53, 553/54, 553/55, 559/1, 559/7, 559/8, 559/9, 559/11, 559/16, 559/24, 560/2, 564/8, 
564/9, 564/10, 564/11, 564/12, 564/13, 565/1, 565/2, 565/4, 565/9, 565/16, 565/22, 565/29, 
565/30, 565/31, 565/33, 565/34, 565/35, 565/36, 565/38, 565/39, 565/40, 565/53, 565/54, 565/55, 
565/56, 565/57, 565/58, 565/59, 565/62, 565/66, 565/67, 565/69, 565/73, 565/74, 565/80, 565/81, 
565/84, 565/87, 565/88, 565/91, 565/97, 565/99, 565/101, 565/102, 565/107, 565/109, 565/110, 
565/111, 565/129, 565/131, 565/137, 565/139, 565/140, 566/1, 566/3, 566/4, 566/5, 567/1, 567/2, 
567/3, 567/8, 570/1, 570/5, 570/6, 570/8, 570/9, 570/11, 570/12, 570/13, 570/28, 570/30, 570/31, 
570/32, 570/33, 570/34, 570/35, 570/36, 570/37, 570/38, 570/39, 570/40, 570/41, 570/42, 570/43, 
570/71, 570/73, 570/74, 570/75, 570/76, 570/77, 570/78, 570/80, 570/81, 570/82, 570/83, 570/85, 
570/86, 570/96, 570/97, 570/101, 571/1, 573/1, 573/2, 573/3, 573/4, 573/5, 573/10, 573/11, 
573/12, 573/13, 573/15, 573/16, 573/17, 573/18, 573/19, 573/20, 585/1, 590/6, 605/1, 605/6, 
605/7, 605/22, 605/44, 605/45, 605/46, 605/47, 614/1, 614/8, 615/8, 618/1, 618/3, 618/10, 619/1, 
622/2, 622/3, 622/11, 622/12, 630/3, 630/5, 630/6, 631, 634/2, 634/3, 634/4, 634/5, 634/6, 634/7, 
634/8, 634/9, 634/10, 634/11, 634/12, 634/13, 634/14, 634/15, 634/16, 634/17, 634/18, 634/19, 
634/20, 634/21, 634/22, 634/23, 634/24, 634/25, 636/5, 636/6, 636/7, 636/8, 636/9, 636/10, 637/1, 
637/2, 637/3, 637/11, 639, 641, 644, 647/1, 647/3, 648/1, 648/2, 650/2, 651/1, 651/2, 651/3, 651/4, 
651/5, 651/6, 651/7, 651/8, 651/9, 651/10, 651/11, 651/12, 651/13, 651/14, 651/15, 651/16, 
651/17, 651/18, 651/20, 651/21, 651/22, 651/23, 651/24, 651/25, 651/26, 651/27, 651/28, 651/29, 
651/30, 651/31, 651/32, 651/33, 651/34, 651/35, 651/38, 651/39, 651/40, 651/41, 651/42, 651/43, 
651/44, 651/45, 651/46, 651/47, 654/1, 654/5, 658/1, 658/2, 662/1, 722/2, 725, 750/1, 757/1, 
757/2, 759, 760, 761, 762/1, 762/2, 764/1, 764/2, 765, 766, 767/5, 769/6, 769/8, 770/1, 770/2, 
770/3, 770/4, 773, 782/74, 782/75, 782/80, 787/2, 788, 790, 797, 798, 799/2, 799/6, 800/1, 802/1, 
802/3, 802/4, 803/1, 803/13, 805/26, 806/1, 806/10, 806/11, 806/13, 807/1, 807/2, 807/3, 807/4, 
807/6, 807/13, 807/14, 807/15, 807/17, 807/19, 808/1, 808/2, 808/3, 808/4, 808/5, 808/6, 811/28, 
811/29, 811/30, 811/31, 811/32, 811/33, 811/34, 811/35, 811/36, 811/37, 811/38, 811/39, 811/40, 
811/42, 811/43, 811/44, 811/45, 811/46, 811/47, 811/48, 811/49, 812, 814/6, 814/7, 814/8, 814/9, 
814/10, 814/55, 814/56, 814/57, 814/65, 814/66, 814/74, 814/88, 814/95, 814/96, 814/97, 
814/109, 814/110, 814/111, 815, 816/6, 816/7, 816/8, 820/3, 820/14, 820/45, 820/49, 820/150, 
820/151, 820/152, 820/153, 820/154, 820/155, 820/156, 820/157, 820/158, 820/159, 820/160, 
820/161, 820/162, 820/163, 820/164, 820/165, 820/166, 820/167, 820/169, 820/170, 820/173, 
820/174, 820/230, 820/231, 820/234, 820/235, 820/236, 820/238, 820/240, 820/241, 820/242, 
820/243, 820/244, 820/245, 820/246, 820/247, 820/248, 820/249, 820/250, 820/251, 820/252, 



 

Č.jednací: KUJI 53893/2023 
Sp.zn.: OUP 461/2022 Kr-18 

Číslo stránky: 22 

820/253, 820/254, 820/255, 820/256, 820/257, 820/258, 820/259, 820/260, 820/261, 820/262, 
820/263, 820/264, 820/265, 820/266, 820/267, 820/268, 820/269, 820/270, 820/271, 820/272, 
820/273, 820/274, 820/275, 820/276, 820/277, 820/278, 820/279, 820/280, 820/281, 820/282, 
820/283, 820/290, 820/291, 820/292, 820/293, 820/294, 821/1, 822, 825/1, 825/2, 825/11, 830/1, 
832, 834/1, 834/2, 834/26, 834/27, 835, 836/1, 839/1, 839/5, 840, 842/1, 842/3, 842/45, 842/46, 
847/1, 847/2, 849/33, 852/3, 852/4, 852/6, 852/7, 852/8, 852/9, 852/10, 852/11, 852/12, 852/13, 
852/14, 852/15, 852/16, 852/17, 852/18, 853, 857/2, 857/3, 859, 860/2, 860/3, 860/4, 860/6, 860/7, 
860/8, 860/10, 860/11, 861/1, 861/2, 861/4, 861/6, 861/10, 861/11, 861/12, 861/13, 861/14, 
861/15, 861/16, 861/32, 862/1, 862/3, 863/1, 863/2, 863/10, 863/11, 863/12, 863/13, 863/14, 
863/19, 863/20, 863/29, 863/30, 865/5, 867/1, 868/1, 889/5, 923/70, 923/75, 923/85, 923/112, 
923/114, 923/116, 923/117, 923/118, 923/119, 923/120, 923/121, 923/136, 923/137, 942/11, 
942/14, 942/15, 942/16, 942/17, 942/21, 942/22, 942/23, 942/24, 948/1, 948/3, 948/174, 948/187, 
948/248, 948/249, 948/251, 948/252, 948/253, 948/254, 948/285, 956/4, 956/11, 956/13, 965/7, 
968/1, 969/5, 969/8, 971/1, 971/3, 972/1, 972/2, 972/8, 976/6, 976/57, 976/58, 976/59, 976/65, 
976/66, 976/69, 976/71, 976/72, 976/73, 976/74, 976/78, 976/79, 976/80, 976/81, 976/89, 976/94, 
977/12, 977/25, 977/26, 977/27, 977/28, 977/29, 981/4, 981/5, 981/6, 981/10, 981/20, 999/1, 
999/2, 1000/2, 1002/2, 1002/4, 1002/5, 1002/6, 1004/1, 1005/8, 1005/12, 1005/15, 1005/26, 
1005/38, 1005/40, 1005/42, 1006/2, 1006/4, 1006/23, 1014/6, 1014/7, 1014/9, 1014/12, 1014/13, 
1014/15, 1014/16, 1016/2, 1016/3, 1018/3, 1020/7, 1020/8, 1020/9, 1021/5, 1021/6, 1021/7, 
1021/8, 1021/9, 1021/10, 1021/12, 1021/13, 1021/14, 1021/15, 1021/16, 1021/17, 1021/18, 1022, 
1023/1, 1023/3, 1023/6, 1023/7, 1023/8, 1023/9, 1025/7, 1026/2, 1026/3, 1026/4, 1026/6, 1026/8, 
1026/9, 1029/1, 1029/2, 1029/3, 1029/4, 1029/5, 1029/6, 1035/1, 1037/9, 1044/8, 1044/11, 
1044/12, 1044/15, 1067/3, 1067/4, 1067/5, 1067/13, 1261/5, 1460/8, 1460/9, 1467/2, 1472/2, 
1474, 1476/1, 1476/2, 1477/1, 1480/4, 1482/1, 1482/24, 1482/25, 1485/1, 1485/2, 1485/3, 1485/4, 
1485/5, 1485/6, 1486/1, 1486/2, 1491/7, 1491/12, 1492, 1493/1, 1493/14, 1499/2, 1507/16, 
1507/17, 1507/34, 1511/2, 1512/2, 1512/3, 1512/4, 1512/10, 1513, 1522/1, 1524/2, 1529/1, 
1529/2, 1530/4, 1530/6, 1530/7, 1530/8, 1530/9, 1530/12, 1530/13, 1530/15, 1535/51, 1543/1, 
1944/1, 1964/2, 1964/3, 1964/4, 1964/5, 1964/6, 1964/9, 1964/10, 1964/12, 1964/15, 1964/121, 
1964/126, 1964/127, 1964/128, 1964/130, 1964/131, 1964/132, 1964/134, 1964/135, 1964/137, 
1964/139, 1964/140, 1964/141, 1964/142, 1964/144, 1964/145, 1964/146, 1964/148, 1964/149, 
1964/151, 1964/152, 1964/153, 1964/154, 1964/155, 1964/157, 1964/158, 1964/301, 1964/365, 
1964/372, 1968, 1970, 1976/3, 1976/4, 1976/5, 1977, 1978/1, 1978/3, 1978/4, 1978/5, 1978/6, 
1978/12, 1989/1, 2119/7, 2120/1, 2120/4, 2120/5, 2120/6, 2121/2, 2124/1, 2124/2, 2124/3, 
2126/7, 2141/1, 2143, 2144, 2145/5, 2145/7, 2146/5, 2146/6, 2149/1, 2149/3, 2149/4, 2149/12, 
2158, 2159/1, 2159/2, 2159/3, 2159/7, 2162/13, 2184/1, 2186/3, 2187, 2188, 2339, 2348, 2390/1, 
2390/2, 2403, 2411, 2458, 2592, 2633, 2650/1, 2657, 2667, 2668, 2672, 2673, 2702, 2708, 2726, 
vše v katastrálním území Třebíč; 
st. p. 29, 34, 50, 71/1, 74, 224, 246, 258, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 284, 294, 
295, 296, 297, parc. č. 30/5, 38/2, 41/4, 78/1, 78/2, 78/3, 78/4, 78/5, 79, 83/2, 83/3, 83/7, 83/19, 
86/1, 86/4, 86/5, 86/65, 86/67, 86/72, 86/86, 86/92, 86/93, 86/95, 89, 90, 92/1, 93, 94/2, 95, 107/2, 
111/1, 111/2, 112, 117/1, 120/1, 122, 126, 127/1, 142/2, 143, 145/1, 161, 163, 170, 182/40, 
182/41, 182/47, 182/55, 182/63, 182/68, 182/76, 182/93, 182/95, 182/119, 293/5, 293/8, 516/3, 
516/6, 516/7, 516/9, 536/2, 538, 543, 545, vše v katastrálním území Řípov 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
č.p. 1339, č.p. 1359, č.p. 1274, č.p. 893, č.p. 118, č.p. 1184, č.p. 1172, č.p. 1072, č.p. 1167, č.p. 
1168, č.p. 1169, č.p. 1170, č.p. 1291, č.p. 1235, č.p. 1214, č.p. 1231, č.p. 1329, č.e. 24, č.e. 18, 
č.p. 1372, č.p. 1383, č.p. 97, č.p. 1075, č.p. 1090, č.p. 1071, č.p. 1073, č.p. 1100, č.p. 1076, č.p. 
1076, č.p. 1053, č.p. 292, č.p. 1069, č.p. 1070, č.p. 1064, č.p. 550, č.p. 556, č.p. 648, č.p. 573, 
č.p. 649, č.p. 818, č.p. 409, č.p. 796, č.p. 646, č.p. 645, č.p. 663, č.p. 647, č.p. 992, č.p. 991, č.p. 
285, č.p. 1077, č.p. 1063, č.p. 1010, č.p. 980, č.p. 876, č.e. 6, č.p. 990, č.p. 997, č.p. 1044, č.e. 4, 
č.p. 1104, č.p. 1076, č.p. 1044, č.p. 1025, č.p. 1048, č.p. 249, č.p. 250, č.p. 251, č.p. 252, č.p. 



 

Č.jednací: KUJI 53893/2023 
Sp.zn.: OUP 461/2022 Kr-18 

Číslo stránky: 23 

253, č.p. 254, č.p. 255, č.p. 256, č.p. 324, č.p. 257, č.p. 332, č.p. 373, č.p. 238, č.p. 201, č.p. 175, 
č.p. 159 a č.p. 190, vše v katastrálním území Třebíč; 
č.p. 1344, č.p. 1345, č.p. 1346, č.p. 1347, č.p. 1348 a č.p. 1351, vše v katastrálním území Střítež 
u Třebíče; 
č.p. 18 a č.p. 36 v katastrálním území Řípov 
Dotčené orgány: 

- Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Žižkova 1882/57, 
586 01 Jihlava 

- Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství, Ke Skalce 5904/47, 
586 01 Jihlava 

- Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy VII, Vršovická 1442/65, 100 
10 Praha 

- Městský úřad Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
o Odbor životního prostředí 
o Odbor dopravy a komunálních služeb 
o Odbor rozvoje a územního plánování 

- Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 1914/15, 586 01 
Jihlava 

- Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a 
státního odborného dozoru, Tychonova 221/1, 160 01 Praha 

- Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, Odbor služby dopravní policie, Vrchlického 46, 
587 24 Jihlava 

- Ministerstvo dopravy, nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 
- Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina 
- Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 
- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Havlíčkův Brod, Bělohradská 

3304, 580 01 Havlíčkův Brod 
- Obecní úřad Střítež, Střítež č.p. 34, 674 01  Třebíč 
- Obecní úřad Kožichovice, Kožichovice č.p. 36, 674 01  Třebíč 

 
K vyvěšení ve smyslu ustanovení § 25 správního řádu (příslušnému obecnímu úřadu se žádostí 
vyvěšení): 

 Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Městský úřad Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
 Obecní úřad Střítež, Střítež č.p. 34, 674 01  Třebíč 
 Obecní úřad Kožichovice, Kožichovice č.p. 36, 674 01  Třebíč 

 
 
 



1 

 

 Adresa příslušného úřadu  

 Úřad: Krajský úřad Kraje Vysočina 
 Ulice: Žižkova 1882/57 
 PSČ, obec: 586 01 Jihlava 
 
Vyřizuje: Martina Hanzelková 
Tel. 595 132 061, 737 435 189 
Email: m.hanzelkova@dpova.cz 
Naše značka: 131/2022/190042/h10 
 
V Ostravě dne 15.11.2022 
 
 

Věc: ŽÁDOST O VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY 

   v územním řízení  

   ve zjednodušeném územním řízení 

   v územním řízení s posouzením vlivů na životní prostředí 
 
podle ustanovení § 86 ve spojení s § 79, 85 a 94a zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), a § 3 a 13b vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu. 
 
A za použití některých ustanovení zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění (liniový 
zákon). 
 
Dále žádáme o vydání povolení ke kácení dřevin dle ust. § 8 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, v platném znění. 
 
Vzhledem k zdlouhavé majetkoprávní přípravě tohoto typu staveb, zajištění nutných povolení pro 
zahájení realizace stavby jako celku, jejímu financování ze státního rozpočtu, aktuální ekonomické 
situaci a s tím souvisejícími finančními možnostmi žadatele žádáme správní orgán již ve fázi žádosti, 
v souladu s ust. § 93 odst. 1 stavebního zákona, o vydání rozhodnutí o umístění stavby s dobou 
platnosti 5 let. 

ČÁST A 

I. Identifikační údaje stavby  

(název stavby / změny stavby, druh a účel stavby / změny stavby, místo stavby / změny stavby – obec, 
ulice, číslo popisné / evidenční) 
 
 
 
 



2 

Název stavby:          I/23 Třebíč, obchvat 
Druh a účel stavby: jedná se o dopravní stavbu, jejíž předmětem je přeložka silnice I. třídy č. 23 v 

kategorii MS2 dle ČSN 73 6110 (směrově nedělená dvoupruhová komunikace s 
uvažovanou s návrhovou rychlostí 50 km/h a 70 km/h 

Místo stavby: Kraj Vysočina  
okres Třebíč 
obec Třebíč, Střítež a Kožichovice  

                                 Katastrální území: Třebíč, Řípov, Střítež u Třebíče, Kožichovice 
 

Stavba je členěna na následující stavební objekty (pozn. seznam stavebních objektů je současně uveden 
v A Průvodní zprávě - viz příloha č. 5): 

 
SO 001.1 Demolice starého nefunkčního vlečkoviště Třebíč-Borovina vč. objektů  
SO 001.2 Demolice garáží parc.č. 4669/1, 4670, 4671, 4672, 4673 a 4674/1  
SO 002.1 Demolice objektů truhlárny ul. Řípovská  
SO 002.2 Demolice komerčního objektu parc. č. st. 2295/1  
SO 003 Demolice rekreačních objektů v lokalitě „Na Terůvkách“  
SO 005.1 Demolice objektů p. č. st. 2753/1 v k.ú. Třebíč  
SO 005.2 Demolice objektu p. č. st. 7383 a 2145/1 v k.ú. Třebíč  
SO 005.3 Demolice objektu p. č. st. 7015 a st. 7016 v k.ú. Třebíč  
SO 005.4 Demolice objektu p. č. st. 7335 v k.ú. Třebíč  
SO 006.1 Demolice objektu p. č. st. 6149 v k.ú. Třebíč  
SO 006.2 Demolice objektu p. č. st. 2894 v k.ú. Třebíč  
SO 006.3 Demolice objektu p. č. st. 6141 v k.ú. Třebíč  
SO 006.9 Demolice objektu p. č. st. 2745 v k.ú. Třebíč  
SO 006.10 Demolice objektu p. č. st. 2403 v k.ú. Třebíč  
SO 006.11 Demolice objektu p. č. st. 2746 v k.ú. Třebíč 
SO 006.12 Demolice objektu p. č. st. 6624 v k.ú. Třebíč  
SO 006.13 Demolice objektu p. č. st. 2405 v k.ú. Třebíč  
SO 006.14 Demolice objektu p. č. st. 2406 v k.ú. Třebíč  
SO 006.15 Demolice objektu p. č. st. 6623 v k.ú. Třebíč  
SO 006.18 Demolice objektu p. č. st. 7297 v k.ú. Třebíč  
SO 007.1 Demolice objektu fy. COLAS na p.č. st. 6637 v k.ú. Třebíč  
SO 007.2 Demolice objektu fy. COLAS na p.č. st. 2280 v k.ú. Třebíč  
SO 007.3 Demolice objektu fy. COLAS na p.č. st. 6745 v k.ú. Třebíč  
SO 007.4 Demolice objektu fy. COLAS na p.č. st. 5770 v k.ú. Třebíč  
SO 007.5 Demolice objektu fy. COLAS na p.č. st. 5393 v k.ú. Třebíč  
SO 008 Demolice objektu p. č. st. 7227 v k.ú. Třebíč  
SO 009 Demolice objektu p. č. st. 3302 v k.ú. Třebíč  
SO 021 Příprava území 
SO 101 Přeložka silnice I/23  
SO 102.1 Větev "A" MÚK Znojemská  
SO 102.2 Větev "B" MÚK Znojemská  
SO 103 Průpletová komunikace vpravo  
SO 104.1 Větev "A" MÚK Hrotovická  
SO 104.2 Větev "B" MÚK Hrotovická  
SO 105.1 Větev "A" MÚK Brněnská  
SO 105.2 Větev "B1" MÚK Brněnská  
SO 105.3 Větev "B2" MÚK Brněnská  
SO 110 Okružní křižovatka na sil. II/360 ul. Znojemská  
SO 111 Okružní křižovatka na sil. II/360 ul. Hrotovická  



3 

SO 112 Okružní křižovatka na sil. II/360 ul. Sportovní  
SO 120.1 Napojení sil. II/351 ul. Koželužské směr centrum  
SO 120.2 Napojení sil. II/351 ul. Hrotovické směr Kožichovice  
SO 121.1 Napojení sil. II/360 ul. Znojemské směr Střítež  
SO 121.2 Souběžná sil. II/360 vlevo  
SO 121.3 Napojení sil. II/360 ul. Hrotovické směr centrum  
SO 121.4 Napojení sil. II/360 ul. Sportovní  
SO 121.5 Napojení sil. II/360 ul. Rafaelovy  
SO 122 Napojení sil. II/410 ul. Koželužské směr Stařeč  
SO 123 Přeložka MK ul. Pražská  
SO 124.1 Propojení ul. Revoluční a Fibichova  
SO 124.2 Přeložka ul. Řípovská a Vrchlického  
SO 124.3 Propojení ul. Řípovská a Spojenců  
SO 124.4 Napojení MK ul. Tomáše Bati  
SO 125 Přeložka přístupové komunikace k ZK v km 2.9  
SO 126 Napojení sil. III/02324  
SO 127.1 Napojení MK ul. Znojemské směr centrum  
SO 127.2 Napojení MK ul. Kubišovy  
SO 127.3 Napojení MK ul. Brněnské  
SO 127.4 Napojení MK ul. Ptáčovský žleb  
SO 128 Úprava účelové komunikace a parkoviště v km 0.820  
SO 129 Úprava účelové komunikace nákupního centra  
SO 134.1 Pěší trasa propojení ul. Koželužská a Řípovská  
SO 134.2 Pěší komunikace v křižovatce Koželužská, Borovina  
SO 135.1 Pěší trasa ul. Znojemská  
SO 135.2 Přeložka pěší trasy k nákupnímu centru  
SO 136.1 Pěší trasa ul. Hrotovická  
SO 136.2 Stezka do Lorenzových sadů  
SO 137.1 Pěší trasa ul. Sportovní  
SO 137.2 Pěší trasa k RD z ulice Rafaelovy  
SO 138 Pěší trasa podél větve B1 MÚK Brněnská B  
SO 139 Pěší trasa podél hlavní komunikace vpravo km 5.865-5.929  
SO 140 Sjezd km 0.050  
SO 141.1 Sjezd km 3.560  
SO 141.2 Sjezd km 3.620  
SO 141.3 Sjezd km 3.705  
SO 141.4 Sjezd km 3.790  
SO 141.5 Sjezd km 3.900  
SO 141.6 Sjezd km 4.065  
SO 142 Napojení průmyslového areálu ul. Hrotovická  
SO 143 Napojení areálu automyčky ul. Brněnská  
SO 150 Přístupová komunikace k ZK Nad Janovým mlýnem  
SO 151 Přeložka přístupové komunikace k ZK Libuše  
SO 152 Přeložka polní cesty část vlevo  
SO 153 Přeložka polní cesty část vpravo  
SO 154 Polní cesta z SO 101 v km 0.300  
SO 155 Polní cesta z SO 123 v km 0.230  
SO 156 Polní cesta z SO 123 v km 0.047  
SO 157 Polní cesta ZK Sv. Čecha  
SO 158 Polní cesta z průpletové komunikace  
SO 159 Polní cesta z MÚK Hrotovická  
SO 160 Polní cesta k ZK Spytihněv  



4 

SO 170 Provizorní komunikace (sil. I/23)  
SO 171 Provizorní propojení ul. Znojemská a Hrotovická  
SO 172 Provizorní komunikace ul. Hrotovická - Pozemstav  
SO 180 Přechodné dopravní značení 
SO 190 Dopravní značení ve správě ŘSD  
SO 193 Přeznačení stávající silniční sítě 
SO 201 Most přes Stařečský potok  
SO 202 Most přes Terovské údolí  
SO 203 Most přes řeku Jihlavu - hlavní trasa  
SO 204 Most přes řeku Jihlavu - rampa  
SO 220 Lávka Borovina  
SO 221 Most na ulici Vltavínská  
SO 222 Most MÚK Znojemská  
SO 223 Most MÚK Hrotovická  
SO 224 Potrubní most pro horkovod  
SO 225 Železniční most v ŽKM 48,595  
SO 251 Zárubní zeď v km 0,510 vlevo  
SO 252 Zárubní zeď v km 0,510 vpravo  
SO 253 Zárubní zeď v km 1,000 vlevo  
SO 254 Zárubní zeď v km 0,767 vpravo  
SO 255 Opěrná zeď v km 0,811 vpravo  
SO 256 Opěrná zeď na SO 122 vpravo  
SO 257 Zárubní zeď v km 1,333 vlevo  
SO 258 Zárubní zeď v km 1,600 vlevo  
SO 259 Opěrná zeď v km 1,715 vpravo  
SO 260 Opěrná zeď na SO 120.1 vpravo  
SO 261 Opěrná zeď v km 1,929 vlevo  
SO 262 Zárubní zeď v km 1,930 vpravo  
SO 263 Opěrná zeď v km 2,161 vpravo  
SO 264 Zárubní zeď v km 3,329 vlevo  
SO 265 Zárubní zeď v km 3,390 vpravo  
SO 266 Zárubní zeď na SO 102.1 vpravo  
SO 267 Zárubní zeď v km 3,822 vlevo  
SO 268 Zárubní zeď v km 3,620 vpravo  
SO 269 Zárubní zeď na SO 103 vpravo  
SO 270 Zárubní zeď v km 4,056 vpravo  
SO 271 Zárubní zeď na SO 104.2 vpravo  
SO 272 Zárubní zeď v km 4,309 vlevo  
SO 273 Zárubní zeď v km 4,310 vpravo  
SO 274 Zárubní zeď na SO 136.2  
SO 275 Opěrná zeď na SO 136.2  
SO 276 Opěrná zeď v km 4,730 vpravo  
SO 277 Opěrná zeď v km 5,830 vpravo  
SO 278 Opěrná zeď na SO 127 vlevo  
SO 279 Opěrná zeď v km 5,916 vpravo  
SO 280 Zárubní zeď ZK Sv. Čecha  
SO 281 Zárubní zeď v km 3,900 vpravo  
SO 301 Dešťová kanalizace v km 0,0-1,8  
SO 302 Bezodtoková jímka tunelu  
SO 303 Dešťová kanalizace v km 1,8 – 3,0  
SO 304 Dešťová kanalizace v km 3,0 – 5,4  
SO 305 Dešťová kanalizace v km 5,77 – KÚ  



5 

SO 306 Odvodnění křižovatky ul. Brněňská a ul. Sportovní  
SO 307 Dešťová kanalizace MK nad tunelem  
SO 308 Dešťová kanalizace ul. Znojemská v km 3,5  
SO 330 Přeložka kanalizace DN 300 nad tunelem na ul. Vrchlického  
SO 331.1 Přeložky stok od Boroviny v km 0,90-1,25  
SO 331.2 Přeložka kanalizačního sběrače DN 800/1000 v km 0,90-1,55  
SO 331.3 Přeložka kanalizační stoky DN 500 v km 1,8  
SO 332 Přeložky dešťové kanalizace DN 400 STOP SHOP v km 3,5-4,15  
SO 333 Přeložka splaškové kanalizace DN 300 STOP SHOP v km 3,85-4,43  
SO 334.1 Přeložky dešťové kanalizace ul. Hrotovická v km 4,15  
SO 334.2 Přeložky dešťové stoky DN 1000 v km 3,5-4,4  
SO 335.1 Přeložky kanalizační stoky DN 600 v km 4,23-5,2  
SO 335.2 Přeložka kanalizace DN 800 v km 5,22  
SO 335.3 Přeložka kanalizace DN 600 v km 5,50  
SO 335.4 Přeložka stoky za shybkou DN 400 v KÚ  
SO 336 Přeložka kan. sběrače DN 1000 ul. Brněnská v KÚ  
SO 337.1 Úprava odpadu do řeky Jihlavy v KÚ  
SO 337.2 Úprava odpadů od lapačů splavenin pod ul. Brněnská  
SO 338 Úprava odvodnění areálu ICOM transport  
SO 320 Přeložka vodoteče v km 2,10  
SO 321 Přeložka vodoteče v km 5,45   
SO 351 Přeložka vod. přivaděče Heraltice v km 0,1-0,5  
SO 352 Přeložka vod. armaturního uzlu Řípov  
SO 353 Přeložka vodovodu nad tunelem  
SO 354 Přeložky vodovodů v okolí křižovatky v km 0,9 - 1,05  
SO 355 Přeložka vodovodu zahr. osady Horka - Domky v km 2,9 
SO 356 Přeložka vodovodů ul. Hrotovická v km 4,2  
SO 357 Přeložka vodovodu v km 5,5  
SO 358 Přeložka vodovodu ul. Brněnská v KÚ  
SO 359 Úprava podchodu vodovodu pod ul. Brněnská u OK  
SO 380 Úprava meliorací 
SO 411 Přeložka venkovního vedení VN v km 0.300 - 0,500  
SO 412 Přeložka podzemního vedení VN v km 1,320  
SO 413 Přeložka podzemního vedení VN v km 2,900  
SO 414 Přeložka venkovního vedení VN v km 3,400 - 3,500  
SO 415 Přeložka podzemního vedení VN v km 3,400 - 3,650  
SO 416 Přeložka podzemního vedení VN v km 3,850 - 3,950  
SO 417 Přeložka venkovního vedení VN v km 3,950 - 4,350  
SO 417.1 Přeložka trasformovny VN/NN a vedení nn  
SO 418 Přeložka venkovního vedení VN v km 4,600 - 4,900  
SO 418.2 Přeložka transformovny VN/NN a vedení NN - areál GATE512  
SO 419 Přeložka podzemního vedení VN v km 5,060  
SO 420 Přeložka podzemního vedení VN v km 5,600 - 5,850  
SO 430 Přeložka vedení NN ve Fibichově ulici  
SO 431 Přeložka vedení NN v km 0,900  
SO 432 Přeložka vedení NN v km 5,600 - 5,850  
SO 433 Úprava rozvodů NN v zahrádkářské kolonii  
SO 435 Přeložka kabelů nn a VO STOP.SHOP  
SO 441 Osvětlení hlavní trasy, km 0,100 - 0,500  
SO 442 Osvětlení hlavní trasy, km 0,780 - 1,950  
SO 443 Osvětlení křižovatky Znojemská, km 2,900 - 3,850  
SO 444 Osvětlení křižovatky Hrotovická, km 3,850 - 4,800  



6 

SO 446 Přeložka osvětlení ulice Brněnská  
SO 447 Osvětlení ulice Revoluční-Fibichova  
SO 448 Přeložka veřejného osvětlení ul. Řípovská a Vrchlického  
SO 455 Přeložka sdělovacích vedení CETIN, km 0,000 - 0,500  
SO 456 Přeložka sdělovacího vedení E.ON, km 0,200 - 0,500  
SO 457 Přeložka sdělovacích vedení CETIN, km 0,625  
SO 458 Přeložka sdělovacího vedení CETIN, km 0,750  
SO 459 Přeložka sdělovacího vedení CETIN, km 0,900  
SO 460 Přeložka sdělovacího vedení ITSELF, km 2,908  
SO 461 Přeložka sdělovacího vedení CETIN, km 2,910 
SO 462 Přeložka sdělovacího vedení CETIN, km 3,500  
SO 463 Přeložka sdělovacích vedení CETIN, km 4,150  
SO 464 Přeložka sdělovacích vedení CETIN, ulice Brněnská  
SO 490.1 Přípojka NN pro silniční meteostanici v km 5,507  
SO 490.2 Přípojka NN pro sčítač dopravy v km 2,720  
SO 491 Systém DIS-SOS - kabelové vedení  
SO 495.1 Systém DIS-SOS - meteostanice v km 5,507  
SO 495.2 Systém DIS-SOS - meteostanice v km 0,490  
SO 496.1 Systém DIS-SOS - automatický sčítač dopravy v km 2,720  
SO 496.2 Systém DIS-SOS - automatický sčítač dopravy v km 0,490  
SO 497 Systém DIS-SOS - kamerový dohled  
SO 499.1 Systém DIS-SOS - přenos dat na dispečinky  
SO 499.5 Systém DIS-SOS - technologický objekt, vybavení technologie 
SO 501 Úprava horkovodního kanálu km 0.700  
SO 502 Demolice horkovodu km 0.800  
SO 503 Přeložka horkovodu km 1.315  
SO 504 Přeložka horkovodu km 3.800 - 4.200  
SO 505 Demolice horkovodů km 5.010  
SO 506 Přeložka horkovodu km 5.090  
SO 521 Přeložka STL plynovodu km 0.740  
SO 522 Přeložka STL plynovodu km 3.300 - 3.530  
SO 523 Přeložka STL plynovodu km 3.990  
SO 524 Přeložka STL plynovodu MÚK Brněnská 
SO 601 Tunel Borovina  
SO 611 Přípojka pro osvětlení tunelu  
SO 612 Osvětlení tunelu 
SO 661 Úprava žel. svršku v km 48,595  
SO 662 Úprava žel. spodku v km 48,595  
SO 663 Úprava žel. svršku v km 52,523  
SO 664 Úprava žel. spodku v km 52,523 
SO 670 Úprava nástupiště v zastávce Třebíč - Borovina  
SO 671 Přeložka rozvodů nn a osvětlení v km 52,523  
SO 672 Přeložka zabezpečovacích kabelů trati Vladislav – Třebíč  
SO 673 Přeložka zabezpečovacích kabelů trati Třebíč – Krahulov  
SO 674 Přeložka sdělovacích kabelů SŽ  
SO 675 Přeložka kabelovodu v km 52,523 
SO 730 Úprava skladovací haly  
SO 760 Protihlukové stěny  
SO 761 Protihlukové zastřešení  
SO 780 Technologický objekt tunelu  
SO 781 Náhradní oplocení  
SO 782 Přeložení reklamního poutače  



7 

SO 801 Vegetační úpravy objektů ve správě ŘSD ČR  
SO 806 Vegetační úpravy objektů ve správě města Třebíč  
SO 807 Vegetační úpravy objektů ve správě kraje Vysočina  
SO 831 Rekultivace stávajících komunikací 

 

II. Pozemky, na kterých se stavba umisťuje 

katastrální území parcelní č. 
druh pozemku podle katastru 

nemovitostí 
výměra 

    

    

    

    

Umisťuje-li se stavba / změna stavby na více pozemcích / stavbách, žadatel připojuje údaje obsažené 
v tomto bodě v samostatné příloze:   ano         ne 

 

III. Identifikační údaje žadatele 

(fyzická osoba uvede jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu popřípadě adresu 
pro doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; pokud záměr souvisí s její podnikatelskou 
činností, uvede fyzická osoba jméno, příjmení, datum narození, IČ, bylo-li přiděleno, místo trvalého 
pobytu popřípadě též adresu pro doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; právnická osoba 
uvede název nebo obchodní firmu, IČ, bylo-li přiděleno, adresu sídla popřípadě adresu pro doručování, 
není-li shodná s adresou sídla, osobu oprávněnou jednat jménem právnické osoby) 

Ředitelství silnic a dálnic ČR - státní příspěvková organizace 
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO:     65993390 
DIČ:     CZ65993390 
oprávněna k jednání: Ing. Marie Tesařová, ředitelka Správy Jihlava 
kontaktní adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava 

Žádá-li o vydání rozhodnutí více žadatelů, připojují se údaje obsažené v tomto bodě v samostatné příloze: 

   ano                  ne 

 

IV. Žadatel jedná  

  samostatně      
   je zastoupen; v případě zastoupení na základě plné moci je plná moc připojena v samostatné příloze 

(u fyzické osoby se uvede jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu popřípadě adresa 
pro doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; právnická osoba uvede název nebo 
obchodní firmu, IČ, bylo-li přiděleno, adresu sídla popřípadě adresu pro doručování, není-li shodná 
s adresou sídla, osobu oprávněnou jednat jménem právnické osoby): 

 
na základě plné moci společníkem společnosti „Morava – RD zakázky většího rozsahu“  
společnost: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.  
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
zastoupen: Ing. Martin Vilč, předseda představenstva 
oprávněna k jednání: Ing. Markéta Myšková, vedoucí střediska inženýrské činnosti 
IČO: 42767377 



8 

DIČ: CZ42767377 
datová schránka: 953zkzj 

 

V. U staveb technické infrastruktury podle § 103 odst. 1 písm. e) bodů 4 až 8  

Seznam a adresy osob, které budou vykonávat činnost stavbyvedoucího a technického dozoru investora 

....................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................... 

 

VI. U dočasného stavebního záměru  

Doba trvání: 3 roky  

Dočasný charakter mají pouze objekty provizorních komunikací. V rámci stavby jsou navrženy tři 
provizorní komunikace: 
SO 170 Provizorní komunikace (sil. I/23) - provizorní komunikace bude během výstavby křižovatky 

Pražská převádět dopravu ve směru stávající silnice I/23, to je ve směru Červená Hospoda – Třebíč 
 SO 171 Provizorní propojení ul. Znojemská a Hrotovická - provizorní komunikace bude sloužit k 

propojení ulic Znojemská a Hrotovická během výstavby v této lokalitě 
SO 172 Provizorní komunikace ul. Hrotovická – Pozemstav - provizorní komunikace bude sloužit k 

obsluze průmyslových areálů při úpravě ulice Hrotovické 

VII. Posouzení vlivu stavby / její změny na životní prostředí podle zvláštního právního předpisu 

  stavba / změna stavby nevyžaduje posouzení jejích vlivů na životní prostředí  

     nevztahuje se na ni zákon č. 100/2001 Sb. ani § 45h a 45i zákona č. 114/1992 Sb. 

    stanovisko orgánu ochrany přírody podle § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., kterým tento 
orgán vyloučil významný vliv na předmět ochrany nebo celistvost evropsky významné lokality 
nebo ptačí oblasti, pokud je vyžadováno podle zákona č. 114/1992 Sb. 

   sdělení příslušného úřadu, že stavba / její změna, která je podlimitním záměrem, nepodléhá 
zjišťovacímu řízení, je-li podle zákona č. 100/2001 Sb., vyžadováno 

    závěr zjišťovacího řízení, kterým se stanoví, že stavba / její změna nemůže mít významný vliv na 
životní prostředí, pokud je vyžadován podle zákona č. 100/2001 Sb.  

  stavba / změna stavby vyžaduje posouzení jejích vlivů na životní prostředí 

    stavba / změna stavby byla posouzena před podáním žádosti o vydání rozhodnutí – žadatel doloží 
závazné stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí 

  stavba / změna stavby byla posouzena před podáním žádosti o vydání rozhodnutí – žadatel doloží 
verifikační závazné stanovisko podle § 9a odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb.  

   stavba / změna stavby bude posouzena souběžně s územním řízením – žadatel předloží současně 
dokumentaci vlivů záměru na životní prostředí 

 

 



9 

Žádáme o osvobození od placení správního poplatku, když zák. č. 634/2004 Sb. ve své příloze říká, 
citujeme: 

„Od poplatku je osvobozeno vydání územního rozhodnutí nebo uzavření veřejnoprávní smlouvy územní 
rozhodnutí nahrazující v případě staveb pozemních komunikací a veřejně prospěšných staveb 
realizovaných státem nebo územním samosprávným celkem.“ 

Podle názoru stavebníka se jedná o stavbu pozemní komunikace, která je dle ust. § 1 odst. 2 liniového 
zákona a přílohy k liniovému zákonu a zároveň ve smyslu § 17 zák. č. 13/1997 Sb. o pozemních 
komunikacích, v platném znění (zákon o pozemních komunikacích) stavbou veřejně prospěšnou, která 
bude realizována státem. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………….. 
                                                                                                 Ing. Markéta Myšková  

       vedoucí střediska  
     inženýrské činnosti 



10 

  
ČÁST D 

 
Přílohy k žádosti o vydání územního rozhodnutí v územním řízení s posouzením vlivů na životní 
prostředí 
 

 1. Není-li žadatel vlastníkem pozemku nebo stavby a není-li oprávněn ze služebnosti nebo z práva 
stavby požadovaný stavební záměr nebo opatření uskutečnit, dokládá souhlas vlastníka pozemku 
nebo stavby. Není-li žadatel o povolení změny dokončené stavby jejím vlastníkem, dokládá 
souhlas vlastníka stavby. K žádosti o povolení změny dokončené stavby v bytovém 
spoluvlastnictví vlastník jednotky dokládá souhlas společenství vlastníků, nebo správce, pokud 
společenství vlastníků nevzniklo. 
Souhlas s navrhovaným stavebním záměrem musí být vyznačen na situačním výkresu 
dokumentace. 
Souhlas se nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný 
stavební záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem. 

V souladu s ust. § 184a odst. 3 stavebního zákona nedokládáme souhlas vlastníka pozemku nebo 
stavby. Pozemky a stavby lze s ohledem na níže uvedené vyvlastnit: 

- dle ust. § 17 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích se považují dálnice, silnice a místní 
komunikace I. třídy, jejich součásti, příslušenství a stavby související za veřejně prospěšné. 

- dle ust. §170 odst. 1 stavebního zákona se pro účely vyvlastnění za veřejně prospěšnou stavbu 
považují stavby: dopravní a technické infrastruktury, včetně plochy nezbytné k zajištění její 
výstavby a řádného užívání pro stanovený účel. 

 2. Plná moc v případě zastupování, není-li udělena plná moc pro více řízení, popřípadě plná moc do 
protokolu. 
- plná moc  
- pověření pro Ing. Markétu Myškovou, vedoucí střediska inženýrské činnosti 

 3. Seznam a adresy oprávněných osob z věcných práv k pozemkům nebo stavbám, na kterých se 
stavba / změna stavby umisťuje. 

 4. Seznam a adresy osob, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno. 
V případě řízení s velkým počtem účastníků (tj. s více než 30 účastníky) se tyto osoby identifikují 
pouze označením pozemků a staveb dotčených vlivem záměru evidovaných v katastru 
nemovitostí. 

 5. Dokumentace podle druhu stavby podle přílohy č. 1 až 5 vyhlášky č. 499/2006 Sb. 

souprava č. 1, 2 

 6. Smlouvy s příslušnými vlastníky veřejné dopravní a technické infrastruktury, vyžaduje-li záměr 
vybudování nové nebo úpravu stávající veřejné dopravní a technické infrastruktury. 

v souladu s ust. §2 odst. 8 liniového zákona smlouvy s příslušnými vlastníky veřejné dopravní a 
technické infrastruktury nedokládáme 

 7. U výrobků, které plní funkci stavby, doklad podle zvláštního právního předpisu prokazujícího 
shodu jeho vlastností s požadavky na stavby podle § 156 stavebního zákona nebo technickou 
dokumentaci výrobce nebo dovozce, popřípadě další doklad, z něhož je možné ověřit dodržení 
požadavků na stavby. 

 8. Dokumentace vlivů záměru na životní prostředí podle § 10 odst. 3 a přílohy č. 4 k zákonu 
o posuzování vlivů na životní prostředí. 

souprava č. 1, 2 



11 

  9. Další přílohy podle části A 

   k bodu II. žádosti  

   k bodu III. žádosti 

 10. V případě souboru staveb v areálu jaderného zařízení jsou v samostatné příloze dále uvedeny 
základní údaje o kapacitních a časových maximech vstupů a výstupů, o maximální výměře 
zastavěných ploch pro umístění staveb v areálu, maximálním výškovém ohraničení staveb 
uvnitř areálu, o minimálních odstupových vzdálenostech jednotlivých staveb od hranic areálu 
a sousedních staveb mimo areál. 

 
 

 
 
 


		2023-05-31T13:01:56+0000




